ERSATZTEILKATALOG - spare parts manvan

Catalogue des pieces deétacheées

Pezzi di ricambio

FAHRGESTELL
Chassis

Art.Nr. 202.27
1.84

W
B
i
%
@
-
@
W
i
i
E
i
|
@

BAJA - CROSS COUNTRY 84
350- 500-600



ORIGINAL - BAJA 84
@ERSATZTEILE INHALTSVERZEICHNIS / INDEX / INDICE / TABLE DES MATIERES CROSS COUNTRY ‘84

) E-STARTER

TELEGABEL pa0__4-7 L2MKER, LENKERARMATUREN RAHMEN / Frame OLLEITUNGEN, ULSIEB

Telescopic front fork 22 _8-11 -Handlebar, controlls 16-17 § Telaio / Cadre 0i1 Tines, 0il sieve 23
Forcella anteriore! g 42 — Manubrio, leve / Guidon, levier Tubi e filtro dell'olio

I-;ogrche avantﬂf 7o ¢ 38_12-15 . Canalisations et fiitre a huile

. :S"?méﬁg' ,-I:i

T K3
,/9 “slg \\u"l @“ 2 b - s
" ma 3:K 'S :

i -

226 ;
a? e¢21

nef o
ne

25
L]

5

e

)

SCHWINGARM / Swingarm SCHWINGARM / Swingarm. FEDERBEIN / Shock absorber
Forcellone / Bras oscillant 24,25 | Forcellone / Bras oscillant 26,27 | amortizzatori / Amortisseur 28,29

BAJA CROSS COUNTRY

AUSPUFFANLAGE / Exhaust system
Tubo scarico / Echappement 30-32

102

aal;:: rg:iﬂ 70A 3/\ .
N
, ]
; N / £
1> &




@ ORIGINAL
ERSATZTEILE

INHALTSVERZEICHNIS / INDEX / INDICE / TABLE DES MATIERES

BAJA "84

CROSS COUNTRY ‘84
E-STARTER

FILTERKASTEN / Air filter
Casetta del filtro / Filtre a air 33

TANK, SITZBANK / Gastank, seat
Serbatoio, sella

Reservoir, selle BAJA

34,35

TANK, SITZBANK / Gastank, seat
Serbatoio, sella 36,37
Resgrvoir, selle

'.-wl

|

CROSS COUNTRY

SCHUTZBLECHE, VERKLEIDUNGEN
Fenders, side covers
Parafanghi, mascerini

Garde boue, cach%g

38,39

VORDERRAD / Front wheel
Ruota ant./ Roue avant 40

BAJA

VYORDERRAD / Front wheel
Ruota ant. / Roue avant

CROSS COUNTRY

41

HINTERRAD / Rear wheel
Ruota post. / Roue arriere

42-44

HINTERRAD / Rear wheel
Ruota post. / Roue arriere

CROSS COUNTRY

45-47




BAJA '84

@ E,?S{%?E:‘LE INHALTSVERZEICHNIS / INDEX / INDICE / TABLE DES MATIERES CROSS COUNTRY ‘84
: E-STARTER

ELEKTRISCHE ANLAGE / Electrical equipment /Equipaggiamento elettrico / Blec electrique
48 49 50,51 52-54 55

HANDBREMSZYLINDER / Hand brake cylinder | BREMSSATTEL / Caliper
Serbatoic freno / Maitre-cylinder &6 | Pinza / Etrier de frein 58 BEI MIT /* GEKENNZEICHNETEN TEILEN BITTE FARBNUMMER ANGEBEN !

57 . . ‘s . R . . .
Si prega di specificare il numero di colore con ricambi marcati con /* !

20 = WEISS 30 = SCHWARZ
bianco nero
41 = KORALROT (HELL) 46 = TRANSPARENTROT (DUNKEL)
rosso-arancione (chiaro) rosso-trasparente (scuro)
Z.B.

571.03.201.000/46
p.e.

KONSTRUKTIONS- UND AUSFOHRUNGSANDERUNGEN VORBEHALTEN !

Without any guarantee for designing and execution-changes !

Si riserva modifiche di costruzione e d'esecuzione !

Sous réserve de modifications dans 1a réalisation et la présentation !




‘84

@EESRA%%ILLE TELEGABEL PA 40 FD / TELEScOPIC FRONT FORK / FORCELLA ANTERIORE / FOURCHE AVANT BAJA 500. 600
BILD MR.  TEILE NR.  BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. Ref. Dénomination Qte.

- 124 047 TELEGABEL XPL. MARZOCCHI 180/18/40 PA FD 1
Telescopic front fork cpl.
Forcella anteriore cpl.
, Fourche avant cpl.
1 564.01.038.000 LENKERKLEMMBRUCKE / Handlebar clamp 2
Morsetto serraggil manubrio / Fixation guidon
3 0912 080353 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x35 DIN 912 .6
Allen head screw / Vite T.C.E. / Vis
4 528 058 0-RING 4118 / O-ring 2
Anello 0 / Joint O
8 501 192 A GABELBRGCKE OBEN 180/18/40 / Top fork plate 1
Testata / T sup. de fourche
9 0912 080303 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x30 DIN 912 4
Allen head screw [/ Vite T.C.E. / Vis
09 - 0912 080253 Innensechskantschraube M 8x25 DIN 912 1
Allen head screw / ¥ite T.C.E. / V¥is
11 521056 SCHRAUBE FUR GABELSCHAFTROHR 1
Screw for top fork plate
¥ite per perno sterzo / Vis central
12 522097 SCHEIBE 28,2 x 40,6 x 2 / Washer 1
Rondella canotto / Rondelle
14 508235 GABELSCHAFTROHR / Fork stem 1
Canotto /Tube
15 502145 A GABELBRUCKE UNTEN 180/18/40 / Bottom fork plate 1
Base sterzo semplice / T inferieur de fourche
015 100.01.015.000 GERIPPTER LAGERRING / Ring 1
Anello / Anneau
16 705247 A GABELBRUCKE UNTEN KPL. / Bottom fork plate cpl. 1
Crocera + canotto / T inverieur cpl.
17 701041 HOLMYERSCHLUSSCHRAUBE XPL. / Nut-fork tube cpl. 2
Tappo cpl. / Bouchon cpl.
18 514481 FEDER ¢ 4,5 x 500 / Spring 2
Molla port. / Ressort
018 518069 DISTANZROHR / Spacer tube 2
: Distanciale / Entretoise
19 507189 GABELHOLM g 40 x 740 / Fork tube 2
Asta di forza / Tube
20 533072 MANSCHETTE / Fork boot 2

Raschiapoivere / Cache poussiere




D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

TELEGABEL PA 40 FD / TELESCOPIC FRONT FORK / FORCELLA ANTERIORE / FOURCHE AVANT BAJA 500. 600 ‘84
BILD MR.  TEILE NR.  BEZEICHNUNG STK.
I17. HNo. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. Ref. Denomination qte.
22 528053 SIMMERRING 4052/10 / Seal 2
Mim / Joint

23 523082 SICHERUNGSRING / CircTip 2

: Anello ferma mim / Circlips

24 503073 A GLEITROHR RECHTS / Fork slider tube R/S 1
Gamba destro / Bas de fourche droit

25 503072 A GLEITROHR LINKS / Fork siider tube L/S 1
Gamba sinistra / Bas de fourche gauche

26 520108 ZYLINDERSCHRAUBE M 6x6 / Filister head screw Z
vite T.C. / Vis

27 0934 060003 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934 / Hexagon nut 8
Dado / Ecrou

027 0797 060003 ZAHNSCHEIBE J6 DIN 6797 / Lock washer 8
Rondella / Rondelle

28a 571.01.228.000/* SCHEINWERFERTRAGER LINKS / Head light bracket 1
L/S / Porta faro sinistra / Porte phare gauche

28b 571.01.328.000/* SCHEINWERFERTRAGER RECHTS / Head 1ight bracket 1
R/S / Porta faro destra / Porte phare droit

29a 571.01.229.000/*% SCHEINWERFERHALTER LINKS / Head light holder 1
L/S / Porta farc sinistra / Porte phare gauche

29b 571.01.329.000/* SCHEINWERFERHALTR RECHTS / Head light holder 1
R/S / Porta fora destra / Porte pfare droit

29 515111 KOLBENSTANGE / Piston rod 2
Assieme varatore / VYariateur

30 522057 SCHEIBE / Washer 2
Rondella pistone / Rondelie

030 550.01.031.000 0-RING / O-ring 4
Anello 0 / Joint O

31 513025 KOLBEN / Piston 2
Pistone / Piston

031 543.35.031.000 SILENTBLOCK ¢ 20x15/45 / Rubber grommet 4
Gomma / Silentbloc

32 523041 SEEGERRING E 22 x 1,2 ¥ / Circlip 2
Seeger / Circlips

34 514355 FEDER L=20 / Spring Z
Molla / Ressort

35 522089 SCHEIBE / Washer 2
Anello tre punte / Rondelle

36 516 027 VENTIL / Valve 2

Yalvola / Valve




@ Ep?gﬂ{%"}'éh_g TELEGABEL PA 40'FD / TELESCOPIC FRONT FORK / FORCELLA ANTERIORE / FOURCHE AVANT BAJA 500. 600 ‘84

BILD NR. -TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
[11. No. Part No. Description ) Gty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qtd.
Fig. Ref. Denomination : - - Qte.
37 509021 BUCHSE / Bushing 2
_ Bussola / Entretoise
38 523069 SEEGERRING J 35x1,5 V / Circlip 2
. Seeger / Circlips
38a 523083 SICHERUKGSRING / Circlip 2
Anello fermabusta / Circlips
3% 512030 BUCHSE / Bushing 2
Bussola / Entretoise
40 520069 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 12x40 2
- Allen head screw / Vite T.C.E. / Vis
43 519017 IWISCHENSTOCK / Spacer 2
Puntaie / Entretoise
48 524039 KOLBENRING / Square ring 2
Segmento / Segment
51 528002 0-RING 2021 / O-ring 2
Anello O / Joint 0
52 522016 DICHTRING / Seal i 2
) Guarnizione / Joint
55 521054 SS-MUTTER M 6 / Self locking nut 2
Dado autobl. / Vis _
055 0125 060003 SCHEIBE A6 DIN 125 / Washer 2
Rondella / Rondelle
56 538009 BGCHSE / Bushing 2
Boccola / Bague
68 532027 YENTIL / Valve 2
Valvola / Valve
81 542.01.081.000 KEGELROLLENLAGER KPL./Taper roller bearing cpl. 2
_ Cuscinetti a rulli conici cpl./Roulement conique cpl
84 542.01.084.000 MILOSRING / Nilos ring 2
Anello (nilos} / Coupelle
86 542.01.086.000 SCHUTZRING / Cap 1
Cappucio / Cache
113 564.01.039.000 LENKERAUFNAHME / Handlebar support 1
. Supporto manubrio / Support guidon
114 564.01.042.000  SCHEIBE / Washer 2
Rondella / Rondelle
115 564.01.041.000 DISTANZROHR / Spacer tube 2
Tubetto / Entretoise
116 564.01.040.000  GUMMIBOCHSE / Rubber bushing 4

Gommino / Bague caoutchouc




@E;?ﬂ-?z'q-éh_g TELEGABEL PA 40 FD / TELESCOPIC FRONT FORK / FORCELLA ANTERIORE / FOURCHE AVANT

BAJA 500, 600 ‘84

i 208
206 86 @
g
15
81,f7j‘i§> {?'
L 1@

BILD NR. TEILE NR.  BEZEICHNUNG STK.

I11. No. Part No. Description Qty.

Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.

Fig. Ref. Dénomination Qte.

117 0384 100703 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 10 x 70 DIN 7984 2
Allen head screw / Vite T.C.E. / Vis

118 0885 100003 SS-MUTTER M 10 DIN 985 / Self locking nut 2

. Dado autobl. / Yis

122 524035 KUGELVENTIL / Ball valve 2
Yalvola a sfera / Yalve a bille

123 532032 SPANNSTIFT ¢ 4 x 19,8 / Pin 2
Spina / Goupille

123a 532038 SPANNSTIFT ¢ 4 x 21 / Pin 2
Spina / Goupille

139 522098 SCHEIBE / Washer 4
Rondella / Rondelle

206 0933 060063 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x6 DIN 933 1
Hexagon head bolt / Vite / Vis

208 571.01.008.000 MASSEKABEL / Ground cable 1
Cavo di massa / Cable de masse

235 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL 32 mm / Steering head wrench 1

Chiave a collare




@ E.?sﬁ;{-?z'#éh_g TELEGABEL PA 42 FD / TELESCOPIC FRONT FORK / FORCELLA ANTERIORE / FOURCHE AVANT E?S?ﬁREEE”TRY 500. 600 "84

-

BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. Ref. Denomination qte.
- 124007 TELEGABEL KPL. MARZOCCHI 180/18/42 PA FD 1

Telescopic front fork cpl.
Forcella anteriore cpl.
Fourche avant cpl.

1 505003 BE LENKERKLEMMBROCKE / Handlebar clamp 2
Morsetto serraggil manubrio / Fixation guidon

3 0912 080353 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x35 DIN 912 6

28a Alien head screw / Vite T.C.E. / Vis

4 528054 O-RING 4125 / O-ring 2
Anello 0 / Joint O

8 501164 BE GABELBRUOCKE OBEM 180/18/42 / Top fork plate 1
Testata / T sup. de fourche

9 0912 080303 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x30 DIN 912 4
Allen head screw / Vite T.C.E. / Vis

09 0912 080253 ITMNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x25 DIN 912 1
Allen head screw / Vite T.C.E. / Vis

11 521056 SCHRAUBE FODR GABELSCHAFTROHR 1
Screw for top fork plate
¥ite per perno sterze / Vis central

12 522097 SCHEIBE 28,2 x 40,6 x 2 / Washer 1
Rondella canotto / Rondelle

14 508235 GABELSCHAFTROHR / Fork stem 1
Canotto / Tube

015 100.01.015.000 GERIPPTER LAGERRING / Ring 1
Anello / Anneau

15 502147 BE GABELBRUCKE UNTEN 180/18/42 / Bottom fork plate 1
Base sterzo semplice / T inferieur de fourche

16 705248 BE GABELBROUCKE UNTEN KPL. / Bottom fork plate cpl. 1
Crocera + canotto / T inferieur cpl.

17 701035 HOLMVERSCHLUSSCHRAUBE KPL. / Nut - fork tube cpl. 2
Tappo cpl. / Bouchon cpl.

18 514353 FEDER L = 630 / Spring 2
Molla port. / Ressort

19 507168 GABELHOLM ¢ 42 x 760 / Fork tube Z

: Asta di forza / Tube
20 533071 MANSCHETTE / Fork boot 2

Raschiapolvere / Cache poussiere




@ ORIGINAL TELEGABEL PA 42 FD / TELESCOPIC FRONT FORK / FORCELLA ANTERIORE / FOURCHE avaNT CROSS COUNTRY 500, 600 "84

ERSATZTEILE E-STARTER
" BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.

I11. No. Part No. Description - Qty.

Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.

Fig. Ref. Denominaticn . nta

22 528055 SIMMERRING 4255/10 / Seal 2
Mim / Joint

23 523065 SICHERUNGSRING / Circlip 2

. Anelle ferma mim / Circlips

24 503830 BE GLETTROHR RECHTS / Fork slider tube R/S 1
Gamba destro / Bas de fourche droit

25 503035 BE GLEITROHR LINKS / Fork slider tube L/S 1
Gamba sinistra / Bas de fourche gauche

26 520005 ZYLINDERSCHRAUBE M 6x7 / Filister head screw 2
Vite T.C. / ¥is

27 0934 060003 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934 / Hexagon nut 8
Dado / Ecrou

027 0797 060003 ZAHNSCHEIBE J6 DIN 6797 / Lock washer 8

Rondella / Rondelle

28a 571.01.228 000/* SCHEINWERFERTRAGER LINKS / Head light bracket i
L/S / Porta faro sinistra / Porte phare gauche

280 571.01.328.000/% SCHEINWERFERTRAGER RECHTS / Head 1ight bracket 1
R/S / Porta farc destra / Porte phare droit

2%a 571.01.229.000/* SCHEINWERFERHALTER LINKS / Head light holder 1
L/S / Porta faro sinistra / Porte phare gauche

29b. 571.01.329.000/* SCHEINWERFERHALTR RECHTS / Head Tight fiolder 1
R/S / Porta fora destra / Porte pfare droit

29 515006 KOLBENSTANGE / Piston rod 2
Assieme variatore / Variateur

30 522057 SCHEIBE / Washer 2
Rondella pistone / Rondelle

030 0770 022160 0-RING 2-216 / O-ring 4

' ' Anelio 0 / Joint 0

031 543.35.031.000 SILENTBLOCK ¢ 20x15/45 / Rubber grommet 4
Gomma / Silentbloc

31 513023 KOLBEN / Piston 2
Pistone / Piston

32 523041 SEEGERRING E 22 x 1,2 ¥V / Circlip 2

o Seeger / Circlips

34 514450 FEDER L=30 / Spring 2
Molla / Ressort

35 522088 SCHEIBE / Washer 2
Anello tre punte / Rondelle

36 516025  VENTIL / Valve 2

Valvola / Valve




@ ORIGINAL TELEGABEL PA 42 FD / TELESCOPIC FRONT FORK / FORCELLA ANTERIORE / FOURCHE avant CROSS COUNTRY 500. 600 ‘84

ERSATZTEILE E~STARTER
' BILD HR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.

I111. No. Part No. Description Qty.

Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.

Fig. Ref. Benomination Qté.

37 509019 BGCHSE / Bushing 2
Bussola / Entretoise

39 512016 BOCHSE / Bushing 2
Bussola / Entretoise

40 520069 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 12x40 2
Allen head screw / ¥ite T.C.E. / Wis

43 519018 IWISCHENSTOCK / Spacer 2
Puntale / Entretoise

48 524040 KOLBENRING / Square ring 2
Segmento / Segment

51 528002 0-RING 2021 / O-ring 2
Anello G / Joint O

52 522016 DICHTRING / Seal 2
Guarnizione / Joint

55 521054 SS-MUTTER M 6 / Self locking nut P4
Dado autsbl. / Vis

56 538011 BUCHSE / Bushing 2
Boccola / Bague

68 532027 ~ YENTIL / Valve 2

Yalvola / VYalve

81 542.01.081.000 KEGELROLLENLAGER KPL. / Taper roller bearing cpl. 2
Cuscinetti a rulli conici cpl. / Roulement conique cpl.

84 542.01.084.000 NILOSRING / Nilos ring 2
. Anello (nilos) / Coupelile

86 542.01.086.000 SCHUTZRING / Cap 1
Cappucio / Cache

113 564.01.039.000 LENKERAUFNAHME / Handlebar support 2
Supporto manubrio / Support guidon

114 554.01.042.000 SCHEIBE / Washer 2
Rondelia / Rondelle

115 564.01.041.000 DISTANZROHR / Spacer tube 2
Tubetto / Entretoise

116  564.01,040.000 GUMMIBOCHSE / Rubber bushing 4

: Gomming / Bague caoutchouc

117 0984 100703 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 10 x 70 DIN 7984 2
Allen head screw / Vite T.C.E. / Vis

118 0985 100003 SS-MUTTER M 10 DIN 985 / Self locking nut 2

Dado autobl. / Vis




D RS R TELEGABEL PA 42 FD / TELESCOPIC FRONT FORK / FORCELLA ANTERIORE / FOURCHE AVANT (ROSS COUNTRY 500, 600 "84

E-STARTER
I BILD NR. TEILE WR. BEZEICHNUNG STK.
é\,o I11. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
209 : Fig. Ref. Dénomination Qte.
122 524035 KUGELVENTIL / Ball valve 2
Yalvola a sfera / Yalve a bille
123 532032 SPANNSTIFT ¢ 4 x 19,8 / Pin 2
] Spina / Goupille
123a 532038 SPANNSTIFT ¢ 4 x 21 / Pin 2
. Spina / Goupille
139 522102 SCHEIBE / Washer -4
' Rondella / Rondelle
208 571.01.008.000 MASSEKABEL / Ground cable 1
Cavo di massa / Cable de masse
209 0933 060063 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x6 DIN 933 1
Hexagon head screw / Vite / Vis
235 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL 32 mm / Steering head wrench 1

Chiave a collare




- | | ’ BAJA 350 "84
@ ERAINAL -TELEGABEL PA 38 FD / TELESCOPIC FRONT FORK / FORCELLA ANTERIORE / FOURCHE AVANT CROSS COUNTRY 350 ‘84

Raschiapolvere / Cache poussiere

E-STARTER
BILD MR.  TEILE NR.  BEZEICHNUNG STK.
I17. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. Ref. Dénomination : Qte.
- 124046 TELEGABEL KPL. MARZOCCHI 180/18/38 PA FD 1
Telescopic front fork cpl.
Forcella anteriore cpl.
Fourche avant cpl.
1 564.01.038.000 LENKERKLEMMBRUCKE / Handlebar clamp 2
Morsetto serraggil manubrio / Fixation guidon
3 0912 080353 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x35 DIN 912 6
Allen head screw / Vite T.C.E. / Vis
4 528013 0-RING 4106 / Q-ring 2
Anelio 0 / Joint O
8 501214 A GABELBROCKE OBEN 180/18/38 / Top fork plate 1
: Testata / T sup. de fourche
9 0912 080303 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x30 DIN 912 4
Allen head screw / Vite T.C.E. / Vis
09 0917 080253 Innensechskantschraube M 8x25 DIN 912 1
Allen head screw / Vite T.C.E. / Vis
11 521056 SCHRAUBE FUR GABELSCHAFTROHR 1
Screw for top fork plate
¥ite per perno sterzo / ¥is central
iz 522097 SCHEIBE 28,2 x 40,6 x 2 / Washer 1
) Rondella canotto / Rondelle
14 508235 GABELSCHAFTROHR / Fork stem 1
Canotto /Tube
15 502200 A GABELBRUCKE UNTEN 180/18/38 / Bottom fork plate 1
Base sterzo semplice / T inferieur de fourche
015 100.01.015.000 GERIPPTER LAGERRING / Ring 1
Anelio / Anneau
16 705315 A GABELBROCKE UNTEN KPL. / Bottom fork plate cpl. 1
Crocera + canotto / T inverieur cpl.
17 701029 HOLMVERSCHLUSSCHRAUBE KPL. / Nut-fork tube cpl. 2
Tappo cpl. / Bouchon cpl.
18 514272 FEDER # 4,2 x 605 / Spring 2
Molla port. / Ressort
018 51816l DISTANZROMR 60 mm / Spacer tube 2
- Distanciale / Entretoise
19 507166 GABELHOLM ¢ 38 x 750 / Fork tube 2
: Asta di forza / Tube
20 533114 MANSCHETTE / Fork boot 2

il




. ' ' : ' BAJA 350 ‘84
@EESFE%';'—‘E,']_E TELEGABEL PA 38 FD / TELESCOPIC FRONT FORK / FORCELLA ANTERIORE / FOURCHE AVANT CROSS COUNTRY 350 ‘84

E-STARTER

BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.

I17. No. Part No. Description Qty.

Fig. Ricambi-N. Descrizione 0ta.

Fig. Ref. Denomination qte.

22 528035 SIMMERRING 3850/10 / Seal 2
Mim / Joint

23 523026 SICHERUNGSRING / Circlip 2

. Anello ferma mim / Circlips

24 503070 A GLEITROHR RECHTS / Fork slider tube R/3 1
Gamba destro / Bas de fourche droit

25 503071 A GLEITROHR LINKS / Fork slider tube L/S 1
Gamba sinistra / Bas de fourche gauche

26 520108 ZYLINDERSCHRAUBE M 6x6 / Filister head screw 2
¥ite T7.C. / ¥is

27 0434 060003 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934 / Hexagon nut 8
Dado / Ecrou

027 0797 060003 ZBHNSCHEIBE J&6 DIN 6797 / Lock washer 8

Rondella / Rondelle

283 571.01.228. 000/* SCHEINWERFERTRAGER LINKS / Head light bracket 1
L/S / Porta faro sinistra / Porte phare gauche

28b 571.01.328.000/* SCHEINWERFERTRAGER RECHTS / Head light bracket
R/S / Porta faro destra / Porte phare droit

2%a 571.01.229.000/* SCHEINWERFERHALTER LINKS / Head light holder 1
L/S / Porta faro sinistra / Porte phare gauche

295 571.01.329.000/* SCHEINWERFERHALTR RECHTS / Head Tight fiol der 1
R/S / Porta fora destra / Porte pfare droit

—

29 803278 KOLBENSTANGE / Piston rod 2
Assieme varatore / Variateur

30a 0770 022160 0-RING 2-216 / O-ring ) 4
Anello a 0 / Joint O

30b 550.01.031.000 0-RING / O0-ring 4
Anello a 0 / Joint O

031 543.35.031.000 SILENTBLOCK ¢ 20x15/45 / Rubber grommet 4
Gomma / Silentbloc

34 514257 FEDER L=20 / Spring 4
Molla / Ressort

35 522134 SCHEIBE / Washer z

) Anello tre punte / Rondelle
36 516040 YENTIL / Valve 2

Yalvola / Yalve

3




BAJA 350 ‘84

ORIGINAL - |
@ERSATZTE“E TELEGABEL PA 38 FD / TELESCOPIC FRONT FORK / FORCELLA ANTERIORE / FOURCHE AVANT CROSS COUNTRY 350 ‘8u
. E-STARTER S
BILD BR.  TEILE NR.,  BEZEICHNUNG STK.
I17. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizicne Qta.
Fig. Ref. Dénomination Qte.
37 509029 BOCHSE / Bushing 2
) Bussola /. Entretoise
38 523078 SEEGERRING J 32 x 1,5 / Circlip 2
Seeger / Circlips
38a 523080 SICHERUNGSRING / Circlip 2
Anello fermabusta / Circiips
39 - 512044 BUCHSE / Bushing 2
28a Busscla / Entretoise
40 520069 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 12x40 2
Allen head screw / Vite T.C.E. / Vis
43 524036 KOLBEKRING / Square ring 2
Segmento / Segment
51 528002 0-RING 2021 / O-ring 2
Anello 0 / Joint O
52 522050 DICHTRING / Seal 2
Guarnizione / Joint
55 521054 SS-MUTTER M 6 / Self locking nut 2
Dado autobl. / Vis
055 0125 060003 SCHEIBE A6 DIN 125 / MWasher 2
Rondelia / Rondelle
56 538015 BOCHSE / Bushing 2
Boccola / Bague
81 542.01.081.000 KEGELROLLEKLAGER KPL./Taper roiler bearing cpl. 2
Cuscinetti a rulli conici cpl./Roulement conique cpl
84  542.01.084.000 NILOSRING / WNilos ring 2
Anello {nilos} / Coupelle
8  542.01.086.000 SCHUTZRING / Cap 1
Cappucio / Cache
113 564.01.039.000 LENKERAUFNAHME / Handlebar support 1
Supporto manubrio / Support guidon
114 564.01.042.000 SCHEIBE / Washer 2
Rondella / Rondelle
115 564.01.041.000 DISTANZROHR / Spacer tube 2
Tubetto / Entretoise
116 564.01.040.000 GUMMIBUCHSE / Rubber bushing !

Gommino / Bague caoutchouc

14




’ ' BAJA 350 ‘84
@E,?&{%'?éhe TELEGABEL PA 38 FD / TELESCOPIC FRONT FORK / FGRCELLA ANTERIORE / FOURCHE AVANT CROSS COUNTRY 350 ’84

E-STARTER

BILD NR.  TEILE KR.  BEZEICHNUNG STK.

I111. No.  Part No. Description Jty.

Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.

Fig. Ref. Dénomination Qte.

117 0984 100703 IMNENSECHSKANTSCHRAUBE M 10 x 70 DIN 7984 2
Allen head screw / Vite T.C.E. / V¥is

118 0985 100003 SS-MUTTER M 10 DIN 985 / Self locking nut 2
Dado autobl. / Wis -

139 522159 SCHEIBE / Washer 4
Rondella / Rondelle

206 0933 060063 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x6 DIN 933 1
Hexagon head bolt / Vite / Vis

208 571.01.008.000 MASSEKABEL / Ground cable 1
Cavo di massa / Cabie de masse

235 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL 32 mm / Steering head wrench 1

Chiave a collare

15




D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

LENKER, LENKERARMATUREN / HANDLEBAR., CONTROLLS / MANUBRIO. LEVE / LEVIER. GUIDON

BAJA ‘84
CROSS COUNTRY ‘84

125

E-STARTER

BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.

111, No. Part No. Description th.

Fig. Ricambi-N. Descrizione th.

Fig. Ref, Denomination Qte.

1  563.02.001.000. LENKER / Handlebar 1
Manubrio / Guidon

3 542.02.003.000 DREHGRIFFUBERZIUG / Twist grip cover ) 1
Coperchio comande gaz / Piognee caoutchouc coté gaz

10 542.02.010.000 GASGRIFF KPL. / Twist grip cpl. 1
Comande gaz cpl. / Piognée gaz cpl.

11 0084 050183 ZYLINDERSCHRAUBE M 5x18 DIN 84 / Flat head bolt 2
Vite / Vis

16 540.02.016.000 SCHUTZKAPPE / Protecting lever 1

) Cuffia comande / Caoutchouc cable de gaz
22 550.11.022.100 SCHELLE 6/10 / Clamp 1
: Fascetta / Collier

23  550.11.023.000 SCHELLE / Clamp 1
Fascetta / Collier

24 510.02.024,000 RENDELMUTTER GESCHLITZT KPL. / Split locknutcpl. 1
Fermo registro / Tendeur de cable

26 510.02.026.000 SCHUTZKAPPE / Plastic cover 1
Coprileva / Protege levier

27 510.02.027.000 LINSENSCHRAUBE M 6x15 / Flat head bolt 2
Vite / Vis

28 510.02.028.000 HEBELSCHRAUBE / Lever screw 1
Vite / ¥is

30 0934 060003 SECHSKANTMUTTER M 6 DIN 934 / Hexagon nut 1
Dado / Ecrou

040 442.02.258.025 DEKOMPRESSORHEBEL KPL. / Decompressor lewver 1
Leva decompressore / Comande du decompresseur

40  540.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL KPL. / Clutch lever assy. cpl. 1

®{570.02.040.000) Comande cpt. sinistro / Levier cpl. gauche

45  542.02.023.000 GELENKSTOCK / Lever holder L/S 1
Corpo comando frizione / Corps dulevier d'embrayage

52 542.02.052.000 FESTGRIFF / Rubber grip L/S 1
Manopola sinistra / Piognée caoutchouc gauche

55 540.02.055.000 KUPPLUNGSHEBEL LOSE / Clutch lever loose 1

(570.02.055.000)

Leva frizione / levier d'embwayage

® (SCHWARZE AUSFOHRUNG / black / nero } noir)

16




BAJA "84

LENKER, LENKERARMATUREN / HANDLEBAR, CONTROLLS / MANUBRIC., LEVE / LEVIER, GUIDON CROSS COUNTRY 84

Flat head screw / ¥ite / Vis

E-STARTER
BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I11.. No. Part No. Description Oty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. Ref. Dénonrination Qte.
90  570.02.090.000 KUPPLUNGSSEILZUG ./ Clutch cable 1
) . Cavo frizione / Cable d'embrayage
91 571.02.091.000 GASSEILZYG / Throttle cable {FOR YERGASER 1
Cavo accelleratore / Cabledegaz BING ¢ 28)
570.02.091.000 {BING ¢ 34, ¢ 36) 1
570.02.591.000 {DELL'ORTO 4 36) 1
572.02.091.000 (DELL'ORTO ¢ 38, ¢ 40) 1
94 571.02.294.000 DEKO-SEILZUG / Decompression cable 1
Cavo decompresscre / Cable decompresseur
125 120.12.025.100 ROCKBLICKSPIEGEL / Mirror 1
. Specchio retrovisivo / Retroviseur
159 520.02.059.000 LUFTREGULIERHEBEL KPL. / Choke lever assy. cpl. 1
Leva aria cpl. / Levier d'air
?28 195 570.02.095.000 KALTSTARTSEILZUG / Choke cable (FOR 1
45 A 65327 Cavo starter / Cable de starter BING-YERGASER)
/ 55 570.02.595.000 {FOR DELL'ORTO VERGASER ¢ 36)
T 572.02.095.000 (FUR DELL'ORTO VERGASER ¢ 38, ¢ 40} 1
@30 189 (0963 040253 SENKSCHRAUBE M 4x25 DIN 963 1




D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

BAJA ‘84
CROSS COUNTRY ‘84

E-STARTER
BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
[11. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qt§.
Fig. Ref. Denomination Qte.
1 571.03.201.000/% HAUPTRAHMEN / Main frame 1
Telaio / Cadre
2 571.03.202.000/* RAKMENAUSLEGER / Sub frame BAJA 1
Retrotelaio / Partie arriere du cadre
571.03.402.000/*RAHMENAUSLEGER / Sub frame CROSS COUNTRY 1
Retrotelaio / Partie arriere du cadre
3  570.03.003.000/*FUSSRASTENTRAGER LINKS / Foot ped bracket L/S 1
Porta pedana sinistra/ Support de repose-pied gauche
- 570.03.004.000/*FUSSRASTENTRAGER RECHTS / Foot ped bracket R/S 1
Porta pedana destra / Support de repose-pied droit
5 570.03.005.000 STEINSCHLAGSCHUTZ / Skid plate 1
- Piastra parasassi / Sabot de protection
6 0021 060003 SCHEIBE A 6 DIN 9021 / Washer 4
Rondella / Rondelle
7 440.03.007.000 STEUERKOPFSCHLOSS KPL. / Steering head Tock 1
Bloccasterzo / Antivol de direction cpl.
8 0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x16 DIN 933 2
Hexagon head bolt / Vite / Vis
8 0676 550223 SECHSKANTBLECHSCHRAUBE B 5,5 x 22 DIN 7676 4
Sheet-metal screw / Vite / Vis
11 510.07.069.100 GUMMIPUFFER /Rubber 1
Gomma / Caoutchouc
13 571.03.213.000 SECHSKANTSCHRAUBE M 10 x 230 BAJA 1
Hexagon head bolt / ¥ite / Vis
570.03.013.000 SECHSKANTSCHRAUBE M 10 x 215 CROSS COUNTRY 1
Hexagon head bolt / Vite / Vis
14 0931 100653 SECHSKANTSCHRAUBE M 10x65 DIN 931 1
Hexagon head bolt / Vite / Vis
0931 080603 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x60 DIN 931 1
Hexagon head bolt / Vite / Vis
0931 100803 SECHSKANTSCHRAUBE M 10x80 DIN 931 1
Hexagon head bolt / Vite / Vis
17 0912 080603 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x60 DIN 912 4
Allen head screw / Vite / Vis
18 0933 080123 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x12 DIN 933 2
Hexagon head bolt / ¥Vite / Vis
018 0934 080003 SECHSKANTMUTTER M 8 DIN 934 / Hexagon nut 2

Dado / Ecrou




' ' BAJA "84
@ES§A$£¥éhE RAHMEN / FRaME / TELAIO / CADRE CROSS COUNTRY ‘84

E-STARTER
BILD NR. TEILE NR.  BEZETCHNUNG STK.
111. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. Ref. Denomination : Qte.
19 0931 080553 °  SECHSKANTSCHRAUBE M 8x55 DIN 931 3
Hexagon head bolt / Vite / Yis
21 100.03.021.000 FEDER / Spring 2
Molla / Ressort
621 510,03.021.000 FEDER / Spring 1

Molla / Ressort

22 571.03.222.000 MITTELSTANDER 1=370mm / Center stand BAJA 1
Cavaletto centrale / Bequille central

— 570.03.070.100 MITTELSTHENDER 1=450mm / Center stand CROSS- 1
Cavaletto centrale / Bequille central  COUNTRY

23 570.03.023.000 BOCHSE ¢ 8,5 x 16 x 21 / Bushing 2
Boccola / Bague

023 571.03.223.000 SEITENSTENDER / Side stand 1
Cavaletto / Bequille

24 0931 080353 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x35 DIN 931 4
Hexagon head bolt / Vite / Vis

25 571.03.225.0006 BOCHSE ¢ 8,2 % 12 x 10 / Bushing 1
Boccola / Bague

26 571.03.226.000 STANDERKONSOLE / Side stand bracket 1
Portacavaletto / Support de bequilie

27 541.03.027.100 FEDERLASCHE / Retaining plate 1
Piastra di tenuta / Fixation ressort

30 140.04.030.000 SCHEIBE 8,4 x 20 % 2,5 / Washer 2
Rondella / Rondelle

31 570.03.031.000 SILENTBLOCK / Silentbloc 1

Silentblok / Silentbloc

38 570.03.038.000/%FUSSRASTENTRAGER LINKS / Foot ped bracket L/S 1
Porta pedana sinistra / Support de repose-pied gauche

- 570.03.138.000/¥FUSSRASTENTRAGER RECHTS / Foot ped bracket R/S 1
Porta pedana destra / Support de repose-pied droit

40  320.03.040.000 FUSSRASTE LINKS / Foot ped L/S 1
Pedana sinistra / Repose-pied gauche
- 320.03.140.000 FUSSRASTE RECHTS / Foot ped R/S 1
Pedana destra / Repose-pied droit
4la 446.03.441.000 FUSSRASTENGUMMI / Rubber 2
Gomma / Caoutchouc
41 550.03.041.000 ROCKHOLFEDER LINKS / Spring L/S 1
Moc1la sinistra / Ressort gauche
- 550.03.141.000 - RUOCKHCLFEDER RECHTS / Spring R/S 1

Molla destra / Ressort droit




ORIGINAL
ERSATZTEILE

RAHMEN / FrAME / TELAIO / CADRE

TN
CROSS COUNTRY ’84

E-STARTER
BILD NR. TEILE KWR.  BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. Ref. Denomination gte.
041 120.03.041.000 LAGERBOCHSE /Bushing 2
Boccola / Bague
42 543.03.042.000 DISTANZROLLE ¢ 12 x 9 x § / Spacer bushing 2
Distanziale / Entretoise
042 310.05.042.000 SCHNAPPMUTTER / Shap nut 4
Dado a scatto / Plaguette pour vis a tole :
45 570.03.045.000 MOTORSTREBE / Reinforcing bracket 2
Sostegno / Patte moteur cote
47 0331 081003 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x100 DIN 931 1
Hexagon head bolt / Vite / Vis
48 0933 080303 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x30 DIN $33 2
Hexagon head bolt / Vite / Vis
49 0797 080003 ZAHNSCHEIBE J 8 DIN 6797 / Lock washer 3
Rondella / Rondelle
50 150.03.050.000 FUSSRASTE HINTEN / Rear foot ped 2
. Pedana posteriore / Repose-pied arriere
050 0931 070353 SECHSKANTSCHRAUBE M 7x35 DIN 931 2
Hexagon head bolt / Yite / Vis
51 0985 070003 SS-MUTTER M 7 DIN 985 / Self locking nut 2
Dado / Ecrou
52 (931 080703 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x70 DIN 931 1
i Hexagon head bolt / Yite / Vis
052 0931 080453 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x45 CIN 931 1
Hexagon head bolt / Vite / ¥is
52a 140,07.052.000 SCHELLE / Clamp 1
Fascetta / Collier
53 5LG.03.053.700 KETTENSPANNROLLE / Chain roll 1
Roulle di catena / Role de chaine
54 542.03.054.000 DISTANZROLLE / Spacer 1
Distanziale / Entretoise
55  550.03.055.800 DISTANZSTOCK 10,2 x 22 x 16 / Spacer 3
Distanziale / Entretoise
55a 570.03.055.000 MOTORAUFHANGUNG / Engine bracket 2
Sospensione del motore / Support moteur
56 571.03.056.000 KETTENSPANNHEBEL / Chain tension lever 1
Leva tendicatena / Llevier - tendeur de chaine
57 571.03.057.000 DREHFEDER / Spring 1
Molla / Ressort
58 0831 080403 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x40C DIN 931 1

Hexagon head bolt / Yite / Vis ~




D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

RAKMEN / FRAME / TELALIO / CADRE

BAJA "84
CROSS COUNTRY '84

E-STARTER
BILD NR. TEILE NR.  BEZETCHNUNG STK.
[11. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qt§.
Fig. Ref. Denomination Qteé.
60 570.03.060.100 FUSSBREMSHEBEL / Brake pedal 1
Pedana freno / Pedale de frein
61 500.03.061.000 LAGERBUCHSE ¢ 6 / Bushing 1
Bushing / Boccola
061 543.03.061.000 LAGERBOCHSE ¢ 8 / Bushing 1
Bushing / Boccola
62 (935 060003 KRONENMUTTER M 6 DIN 935 / Castle nut 1
~ Dado a corona / Ecrou crenele
63 0094 150223 SPLINT 1,5 x 22 DIK 84 / Pin 1
Cupiglia / Goupille
64 0125 060003 SCHEIBE A 6 DIN 125 / Washer 2
Rondella / Rondelle
66 0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x16 DIN 933 1
Hexagon head bolt / Vite / Vis
67 0934 060003 SECHSKANTMUTTER M 6 DIN 934 1
Hexagon nut / Dado / Ecrou
70 572.03.070.000 BREMSGESTANGE 645 mm / Brake rod 1
Asta freno / Tige de frein
71 0931 060353 SECHSKANTSCHRAUBE M £x35 DIN 931 1
Hexagon head bolt / ¥ite / Vis
73 0985 060003 SS-MUTTER M & DIN 985 / Self locking nut 1
Dado / Ecrou
74 520.03.074.000 QUERHAUPT / Brake rod nipple 1
Fermo registro freno / Barillet tige de frein
76 320.03.076.000 FLOGELMUTTER M 6 / Wing nut 1
Registro freno / Papillon de reglage
78 571.03.278.000 BREMSZUGANKER / Brake anchor rod BAJA 1
Asta fermo mozzo / Barre d'ancrage frein arriere
- §72.03.078.000 BREMSZUGAMKER / Brake anchor rod  CROSS COUNTRY 1
Asta fermo mozzo / Barre d'ancrage frein arriere
79 572.03.079.000 GELENKKOPF / Heim joint 1
Snode asta freno / Rotule
079 550.03.279.000 SILENTBLOCK ¢ 10 / Silentbloc 1
Silentblok / Silentbloc
8¢ 710.04.038.000 SCHEIBE 8.4 x 16 x 3 / Washer 1
Rondella / Rondelle
080 550.03.080.000 PFROPFEN / Plug 4
Coperchio / Couvercle _
80a 570.03.080.044 UMLENKHEBEL XPL. / Lever arm cpl. 1

Controleva cpl. / Renvoi cpl.




D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

RAHMEN / FRAME / TELAIO / CADRE

BAJA ‘84
CROSS COUNTRY ‘84

E-STARTER

BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.

111. No. Part No. Description th.

Fig. Ricambi~N. Descrizione Qta.

Fig. Ref. Denomination Ote.

8l 542.03.081.000 LAGERHOLSE / Bearing sleeve 1
Copricuscinetto / Entretoise

82 542.03.082.000 SONDERSCHRAUBE M 12 x 124 / Special screw 1
Vite speziale / Vis special

83 0770 022100 0-RING 2-210 / O-ring 4
Anello a 0 / Joint O

85 0985 120003 SS-MUTTER M 12 DIN 985 / Self locking nut 1
Dado / Ecrou

086 542.03.086.000 SONDERSCHRAUBE W 10 x 70 / Special screw 1
Vite speziale / Vis special

8 543.10.086.000 SS-MUTTER M 8 / Self locking nut 5

. Dado / Ecrou

87 542.03.087.000 NADELLAGER 20156 / Needle cage 2
Corpiago / Roulement a aiguilles

92 0125 080003 SCHEIBE A 8 DIN 125 / Washer 21
Rondella / Rondelle

93 0931 080503 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x50 DIN 931 4
Hexagon head bolt / Vite / VYis

54 (0021 100003 SCHEIBE A 10 DIN 9021 / Washer 1
Rondella / Rondelle

96 0985 080003 SS-MUTTER M 8 DIN 985 / Self locking nut 15
Dado / Ecrou

98 0935 100003 SS-MUTTER M 10 DIN 985 / Seif lacking nut 4
Dado / Ecrou

99 {125 100003 SCHEIBE A 10 DIN 125 / Washer 3
Rondella / Rondelle

102 0625 063007 RILLENKUGELLAGER 6300 RSR / Ball bearing 1

Cuscinettc a sfera / Roulement




- i I
P e CLLELTUNGEN, DLSIEB / ot Lives. orw sicve Do TR
2AEAPAISES  TUBI E FILTRO DELL'OLIO / CANALISATIONS ET FILTRE A HUILE E<STARTER 84
' " BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description Qty.-
Fig. Ricambi~N. Descrizione Qta.
- Fig. Ref. Denomination Qte.
. 1 6.256.250 STECKNIPPEL MIT {BERWURFMUTTER / Nipple : 2
30 Raccordo / Raccord
5 0933 080103 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x10 DIN 933 1
Hexagon head screw / Vite / Vis
21 570.05.021.001 UOLSCHLAUCH 9,5x16 / 0il hose Im nB
Tubo flessibile olio / Durite d'huile
570.05.021.044 YLSCHLAUCH KPL. (300 mm, TEILE 1,21,23,27} 1
0i1 hose / Tube flessibile olio / Durite d'huile
570.05.021.244 OULSCHLAUCH KPL. (240 mm, TEILE 1,21} 1
0il1 hose / Tube flessibile olio / Durite d'huile
22 570.05.022.001 GEWEBESCHLAUCH 10x6 / Fabric hose Im nk
© Tubo telato / Tuyau toilé
23 570.05.023.000 RINGSTCCK R 14-10 / Ring-pin 1
Raccordo anulare / Raccord
24 570.05.024.000 CU-DICHTRING 14,5 x 18 x 1 / Seal ring 2
Guarnizione / Joint
25 570.05.025.000 HOHLSCHRAUBE M 14 x 1,5 / Hollow screw 1
¥ite cava / Vis creuse
26 570.05.026.000 CU-DICHTRING 8,1 x 12 x 1 / Seal ring 1
Guarnizione / Joint
27 570.05.027.000 SCHLAUCHBINDER A 1 / Clamp 2
Fascetta / Collier
28 571.05.235.000 SPRENGRING SW 28 / Circlip 1
fnello di sicurezza / Circlips:
29  570.05.029.050 ULSIEB / 011 sieve 1
Crivello olio / Filtre & huile
30 571.05.230.000 OLMESSTAB KPL. / 031 dipstick cpl. 1
Astina livello cpl. / Jauge a huile cpl.
31 0770 220020 0-RING 22x2 / 0-ring 1
Anellc a 0O / Joint O
37  420.13.037.000 SCHLAUCHBINDER / Clamp 2
Fascetta / Collier )
%% B conives 224 571.05.224.000 CU-DICHTRING 14 x 22 x 1,5 / Seal ring 1
a richiesta Guarnizione / Joint 500/600
selon besain 225  571.05.225.000 VERSCHLUSSCHRAUBE / 011 drain plug 1
Vite olio / Bouchon . )
226 571.05.226.000 VERLANGERUNG / Extension 500/600 1
Allungamento
328 571.05.228.000 CU-DICHTRING 36 x 45 x 1,5/ Seal ring nB 228 0770 022180 0-RING 2-218 / O-ring 1
Guarnizione / Joint \ Anello a 0 / Joint O
23



D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

SCHWINGARM / SWINGARM / FORCELLONE / BRAS OSCILLANT

BAJA ' 84

BILD NR.” TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.

I11. No. Part No. Description Qty.

Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.

Fig. Ref. Denomination Qté.

014 360.03.014.000 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4 / Lock washer 1
Rondella / Rondelle

14 500.03.014.000 SCHWINGARMBOLZEN / Swingarm bolt 1
Pernc forcellone / Axe de bras oscillant

15 0985 141503 SS-MUTTER M 14x1,5 DIN 985 / Self locking nut 1
Dado / Ecrou

26 0471 120010 SEEGERRING 12 x 1 DIN 471 / Circlip 2
Anello seeger / Circlips B

27 541.03.027.000 FEDERLASCHE / Retaining plate 1
Piastra di tenuta / Fixation ressort

28 570.03.028.000 BOCHSE FOR STANDERROLLE / Bushing 1
Boccola / Bague

29  541,03.029.000 - STANDERANSCHLAGROLLE / Stand stop roller 1
Rullo ferma cavaletto / Rouleau de butee

029 449.03.029.000 KLEBEFOLIE "PRO-LEVER" / Decal 2
Decalcomanie / Decalcomanies

30 542 03.030.000 SCHWINGARM / Swingarm 1
Forcellone / Bras oscillant

542.03.030.044 SCHWINGARM KPL. MONTIERT 1

(TEILE 029,30,32,34,67,68,73...80,97,135)
Swingarm cpl. / Forcellone cpl. / Bras oscillant

32 560.03.032.100 LAGERHOLSE / Bearing sleeve 2
Copricuscinetto / Entretoise bras ascillant

34 0770 021160 0-RING 2-116 / O-ring 6
fnello a 0 / Joint O

59 (933 080303 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x30 DIN 933 2
Hexagon head screw / VYite / Vis

60 571.07.260.000 KETTENSCHUTZ / Chain guard 1
Carter catena / Guide chaine

61 0125 080003 SCHEIBE A 8 DIN 125 / Washer 1
Rondella / Rondelle

62 0797 080003 ZAHNSCHEIBE J 8 DIN 6797 / Lock washer i
Ronde1la / Rondelle

64 571.07.264.000 HALTERUNG FOR KETTENSCHUTZ / Chain guard bracket 1
Porta carter catena / Fixation de guide chaine

65 0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x16 DIN 933 2

Hexagon head screw/ ¥ite / Vis




ORIGINAL — E- '
@ EROATAN el £ SCHWINGARM / SWINGARM / FORCELLONE / BRAS OSCILLANT BAJA '84
' BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I111. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione otd.
Fig. Ref. Denomination ote.
67 542.07.067.000 KETTENGLEITSTOCK / Chain guide 1
Gomma catena / Guide chaine plastique
68 542.07.068.100 HALTEBLECH / Chain guide bracket : 1
Protezione guida catena / Plaque support guide chaine
73 542.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ / Chain guide 1
L Gomma catena / Guide chaine plastique
74 0971 480193 ZYLINDERBLECHSCHRAUBE B 4,8 x 19 DIN 7971 4
Filister head sheet-metal screw / Vite / ¥is
075 0931 060553 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x55 DIN 931 2
Hexagon head bolt / Yite / Vis
76 0033 060203 SECHSKANTSCHRAUBE M ex2C DIN 933 3
Hexagon head bolt / ¥ite / Vis
77 0137 060000  FEDERSCHEIBE B 6 DIN 137 / Spring washer 3
Rondella elastica / Rondelle
79 0021 060003 SCHEIBE A 6 DIN 9021 / Flat washer 4
_ Rondella / Rondelie L
80 0985 060003 SS-MUTTER M & DIN 985 / Self locking nut 4
Dado / Ecrou
080 710.04.038.000 SCHEIBE 8,4x16x3 / Washer 1
Rondella / Rondelle
81 0125 060003 SCHEIBE A & DIN 125 / Flat washer 2
Rondella / Rondelle
83  542.03.083.000 ANLENKHEBEL / Lever 1ink 2
Leva di articolazione / Biellette
083 542.03.083.050 GELENKLAGER / Link 4
Boccola / Bague
' 85  542.03.085.000 SONDERSCHRAUBE M 10 - ¢ 12 x 47 / Special screw 2
¥ite speziale / Vis special
87 0985 100003 SS-MUTTER M 10 DIN 985 / Self Tocking nut 2
Dade / Ecrou
97  560.03.097.100 NADELLAGER HK 2220 / Needle cage 2
Corpiago / Roulement a aiguilles
99  550.03.099.000 SCHMIERNIPPEL / Grease fitting 2
Ingrassatore / Graisseur
135 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN g 8 / Plastic cap 4
Coperchio plastica / Couvercle
1




@ ORIGINAL SCHWINGARM / SWINGARM / FORCELLONE / BRAS OSCILLANT CROSS COUNTRY "84

ERSATZTEILE E-STARTER
BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description th.
Fig. Ricambi-N. Descrizicne th.
Fig, Ref. Denomination Qte.
15 500.03.014.000 SCHWINGARMBOLZEN 1 =260 mm / Swingarm bolt 1

Perno forcellone / Axe de bras oscillant

15 0985 141503 SS-MUTTER M 14 x 1,5 DIN 985 / Self locking mut 1
Dado / Ecrou .

26 0471 120010 SEEGERRING 12x1 DIN 471 / Circlip 2
Anello seeger / Circlips :
27 541,03.027.000 FEDERLASCHE / Retaining plate 1
Piastra di tenuta / Fixation ressort
28 501.03.028.000 BOCHSE FUR STANDERROLLE / Bushing 1
Boccola / Bague
29 541.03.029.000 STANDERANSCHLAGROLLE / Stand stop roller 1
_ Rullo ferma cavaletto / Rouleau de buttee
29a 572.03.029.000 KLEBEFOLIE "600" / Decal 2
Decalcomanie / Decalcomanies
570.08.076.000 500" 2
561.05,276.000 "350"
29b  449.03.029.000 KLEBEFOLIE "PRO-LEVER" / Decal 2
_ Decalcomanie / Decalcomanies
0 572.03.030.000 SCHWINGARM / Swingarm 1
Forcellone / Bras oscillant
572.03.030.044 SCHWINGARM KPL. MONTIERT 1
TEILE 29...34,67,68,73...77,79,80
Swingarm cpl. / Forcelione cpl. / Bras oscillant cpl.
32 560.03.032.100 LAGERHOLSE / Bearing sleeve 2
Copricuscinetto / Entretoise bras oscillant
34 0770 021160 O-RING 2-116 {¢ 2,62 x 18,72 x23,96) )
0-ring / Anello 0 / Joint O
60 571.07.260.100 KETTENSCHUTZ / Chain guard 1
Carter catena / Guide chaine
64 543.07.064.000 HALTERUNG FOR KETTENWSCHUTZ 1
: Chain guide bracket
Porta carter catena / Fixation quide chaine
65 0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x16 DIN 8933 2
Hexagon head screw / Vite / Vis
66 541.07.066.000 KETTENFUHRUNG HINTEN / Chain gquide 1
Gomma catena / Guide chaine plastique
67 542.07.067.000 KETTENFOHRUNGSSTUCK / Chain guide 1
Gomma catena / Guide chaine plastique
68 542.07.068.200 HALTEBLECH / Chain guide bracket 1

Protezione guida catena / Plaque support guide chaine




ORIGINAL : CROSS COUNTRY '84
@ERSATZTHLE SCHWINGARM / SWINGARM / FORCELLONE / BRAS OSCILLANT ECSTARTER
I BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qt§.
Fig. Ref. Denomination Qté.
69 0125 060003 SCHEIBE A 6 DIN 125 / Washer 7.
Rondella / Rondelle
70 543.07.070.000 HALTEBLECH AUSSEN / Chain guide bracket 1

Protezione guida catena / Plaque support guide chaine

71 543.07.071.100 HALTEBLECH INNEN / Chain guide bracket 1
Protezione guida catena / Plaque support guide chaine
72 543.07.072.000 DISTANZROHR 7x10x35 / Spacer bushing 1
Distanziale / Entretoise
73 542.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ / Chain guide 1
Gomma catena / Guide chaine plastique
74 0971 480193 ZYLINDERBLECHSCHRAUBE B 4,8 x 19 DIN 7971 3
Sheet-metal screw / ¥Yite / Vis
75 0931 060553 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x55 DIN 931 4
Hexagon head screw / Yite / Wis
0931 060503 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x50 DIN 931 1
Hexagon head screw / Vite / Vis
076 0912 060183 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x18 DIN 912 3
Allen head screw / Vite / Vis
76 0933 060203 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x20 DIN 933 5
Hexagon head screw / Vite / Vis
77 0137 060000 FEDERSCHEIBE B 6 DIN 137 / Spring washer 5
Rondella / Rondelle
79 0021 060003 SCHEIBE A & DIN 9021 / Washer 4
Rondella / Rondelle
80 0985 060003 SS-MUTTER M & DIN 985 / Self locking nut 10
Dado / Ecrou
83 542.03.083.000 ANLENKHEBEL / Lever link 2
Leva di articolazione / Biellette
083 542.03.083.050 GELENKLAGER / Link 4
8occola / Bague
85  542.03.085.000 SONDERSCHRAUBE M 10 - @ 12 x 47 / Special screw 2
Yite speziale / Vis special
87 0985 100003 S5-MUTTER M 10 DIN 985 / Self Tocking nut 2
Dado / Ecrou
97 560.03.097.100 NADELLAGER HK 2220 / Meedle cage 2
Corpiago / Rou]emenp a aiguilles
99 550.03.099.000 SCHMIERNIPPEL / Grease fitting 2
Ingrassatore / Graisseur
186 550.09.086.000 VYERSCHLUSSPFROPFEN / Plastic cap 3

Coperchio / Couvercle




D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

FEDERBEIN / SHOCK ABSORBER / AMMORTIZZATORE / AMORTISSEUR

— BAJA 500, 600 ‘84
CROSS COUNTRY 500, 600 ‘84

Xﬂii

KHITE POWER

E-STARTER
BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I71. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizicne Qta.
Fig. Ref. Denomination Qte.
8 542.04.008.000 FEDERTELLER UNTEN / Lower spring retainer 1
Scodellino per molla inf. / Rondelle
Ga 542.04.009.000 EINSTELLMUTTER / Setting nut 1
Dado regolazione / Bague de reglage
96 542.04.109.000 KONTERMUTTER / Lock nut 1
fontrodado / Contre-bague
10a 571.04.210.000 FEDERBEIN KPL. / Shock absorber cpl. BAJA 1
Ammortizzatore cpl. / Amortisseur cpl.
10b 572.04.010.100 FEDERBEIN KPL. / Shock absorber cpl. CROSS- 1
Ammortizzatore ¢pl. / Amortisseur cpl. COUNTRY
11a 571.04.211.000 FEDER "XTM 120" BAJA 1
Spring / Molla / Ressort
11b 572.04,011.100 FEDER "KTM 4-TAKT GS-H" CROSS- 1
Spring / Molla / Ressort COUNTRY
16 542.04.016.000 ANSCHLAGGUMMI / Rubber stop 1
Gommino di battuta / Caoutchouc de buttee
20 542.04.020.000 BOCHSE KPL. / Bushing cpl. 4
Boccola cpl. / Bague cpl.
84  542.03.084.000 SONDERSCHRAUBE M 10x47 / Special screw 2
Yite speziale / VWis special
85 0125 100003 SCHEIBE A 10 DIN 125 / Flat washer 1
Rondella / Rondelle
8 0985 100003 SS-MUTTER M10 DIN 985 / Self locking nut 2
Dado / Ecrou
124 543.12.024.000 HAKENSCHLOSSEL KPL. / Spring adjust. wrench cpl. 2

Chiave a gancic




@ ORIGINAL ' BAJA 350 ‘84

i perail FEDERBEIN / sHock ABSORBER / AMMORTIZZATORE / AMORTISSEUR CROSS COUATRY 350 ‘84
E-STARTER
BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description Qty.
MARZOCCHI Fig. Ricambi-N. Bescrizione Qta.
Fig. Ref. Denomination Qté.
8 536012 AR FEDERTELLER UNTEN / Lower spring retainer 1
Scodellinc per molla inf. / Rondelle
Sa 511008 AR EINSTELLMUTTER / Seiting nut 1
Dado recolazione / Bague de reglage
9b 511009 AR KONTERMUTTER / Lock nut 1
Controdado / Contre-bague
10 115002 FEDERBEIN KPL. . 1

Shock absorber cpl.
Ammortizzatore cpl. ’
36 Amortisseur cpl.

@ 11 514384 € FEDER L = 230 1
Spring / Molla / Ressort

16 531006 "~ ANSCHLAGGUMMI / Rubber stop 1
Gommino di battuta / Caoutchouc de buttee

20 528012 AR BUCHSE KPL. / Bushing cpi. 4
Boccola cpl. / Bague cpl.

84  542.03.084.000 SONDERSCHRAUBE M 10x47'/ Special screw 2
Vite speziale / ¥is special

85 0125 100003 SCHEIBE A 10 DIN 125 / Flat washer 1
Rondella / Rondelle

86 0985 100003 SS-MUTTER M10 DIN 985 / Self locking nut 2

Dado / Ecrou




BAJA 84

OR AL
@ERSA%";'—ELE AUSPUFFANLAGE / EXHAUST SYSTEM / TUBO SCARICO / ECHAPPEMENT CROSS COUNTRY ’84
. E-STARTER
BILD NR. TEILE MR. BEZEICHNUNG STK.
I111. Mo. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qtd.
Fig. Ref. Denomination Qte.
5 0964 060123 LINSENSENKSCHRAUBE M 6x12 DIN 964 2
Flat head screw / Vite / Vis
6 400.06.006.000 FASONSCHEIBE ¢ 6 / Washer 2
Rondella / Rondelle
50 570.05.050.000 DICHTRING / Gasket z -
Guarnizione / Joint .
5la 570.05.051.100 AUSPUFFROHR LINKS / Exhaust pipe L/S 1
Tubo scappamento sin. / Tuyau d'echappement gauche
51b 570.05.151.160 AUSPUFFROHR RECHTS / Exhaust pipe R/S - 1
Tubo scappamento dx. / Tuyau d'echappement droite
52 543.10.086.000 SS-MUTTER M 8 / Self locking nut -4
" Dado / Ecrou
53 510.10.086.000 SS-MUTTER M 6 / Self locking nut 1
Dado / Ecrou
54  570.05.054.000 VERKLEIDUNG FOR AUSPUFFROHR / Protector 1
Protezione / Protection
55  570.05.055.000 DICHTRING / Gasket 1
Guarnizione / Joint
56 0933 080303 SECHSKANTSCHRAUBE M 8430 DIN 933 pid
Hexagon head belt / Vite / Vis
57 0933 080303 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x30 DIN 933 1
Hexagon head bolt / ¥Yite / Vis
62b 541.05.062.000 GUMMIBLOCK ¢ 40 x 25/40 mm / Rubber grommet 1
Gomma marmitta / Silentbloc echappement
67 510.05.067.000 WARMEABLEITSCHEIBE / Gasket washer 2
Disco dissipazione calore / Rondelle amiante silentbloc
80 710.04.038.000 SCHEIBE 8,4 x 16 x 3 / Washer 4
Rondella / Rondelle
82 0933 080163 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x1& DIN 933 1
: Hexagon head bolt / ¥Yite / ¥is
84 0125 080003 SCHEIBE A 8 DIN 125 / Washer 2
Rondelle / Rondella
85 0797 080003 ZAHNSCHEIBE J 8 DIN €797 / Lock washer 1

Rondella / Rondelle




rZo JRS TP AUSPUFFANLAGE / v CRISS COUNTRY
ERSATZTEILE EXHAUST SYSTEM / TUBO SCARICO / ECHAPPMENT CROSS COUNTRY '84

E-STARTER
BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I111. Ko. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qtd.
Fig. Ref. Denomination Qte.
5 0964 060123 LINSENSENKSCHRAUBE M 6x12 DIN 964 5
Flat head screw / Yite / V¥is
6 400.06.006.000 FASONSCHEIBE ¢ & / Washer 5
86 Rondella / Rondelie
62a 560.05.062.000 GUMMIBLOCK $ 30 x 25/45 mm / Rubber grommet 1
Gomma marmitta / Silentbloc echappement .
62b 541.05.062.000 GUMMIBLOCK ¢ 40 x 25/40 mm / Rubber grommet 1
Gomma marmitta / Silentbloc echappement
67 510.05.067.000 WHERMEABLEITSCHEIBE / Gasket washer o2

Disco dissipazione calore
Rondelle amiante siientbioc

70a 570.05.070.000 AUSPUFFTOPF / Muffler 356 1
Silenziatore / Silencieux
{OHNE B.NR.75/ without No.75 / senza Fig. 75 / sans Fig. 75)

70b 572.05.070.000 AUSPUFFTOPF "KTM 560 E" / Muffler 500/600 1
Silenziatore / Silencieux

75 570.05.075.000 VERKLEIDUKG FOR AUSPUFFTCPF / Protector 1
Protezione / Protection

82 0933 080163 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x16 DIN 933 2
Hexagon head bolt / Vite / Vis

84 (0125 080003 SCHEIBE A 8 DIN 125 / Washer 4
Rondella / Rondelle

85 0797 080003 ZAHNSCHEIBE J 8 DIN 6797 / Lock washer 4

’ Rondella / Rondelie

86 0934 080003 SECHSKANTMUTTER M 8 DIN 934 2
Hexagon nut / Dado / Ecrou

086 543.10.086.000 SS-MUTTER M 8 / Self locking nut 2

Dado / Ecrou

Ky




D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

AUSPUFFANLAGE MIT SEKUNDARLUFTSYSTEM

BAJA ‘84
CROSS COUNTRY ‘84

E-STARTER

BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
2a 543.35.002.100  ANSCHLUSSTUTZEN 1
2b 543.35.002.200  ANSCHLUSSTUTZEN 2
11 500.35.011.000 WINKELANSCHLUSSTOCK Fd
20 100.0%1.020.000  SCHLAUCHBINDER D 2

25 500.35.025.001  SCHLAUCH 15x22 (per m) nB
26 572.06.026.000  VERGASERMANSCHETTE: 1
27 570.05.027.000  SCHLAUCHBINDER A 1 4
35 572.05.035.000 VENTIL 1
36 572.05.036.000 VERTEILERSTOCK 1
37 570.05.021.001  SCHLAUCH 9,5x16{per m) n8
38 572.05.038.000 SCHEIBE 27x18x0,5 4
5la 572.05.051.000  AUSPUFFROHR LIKKS 1
51b 572.05.151.000 AUSPUFFROHR RECHTS 1

nB = NACH BEDARF




ORIGINAL | BAJA 84
@ERSATZTEILE FILTERKASTEN / AIR FILTER / CASSETTA DEL FILTRG / FILTRE A AIR CROSS COUNTRY ‘84

E-STARTER
’ BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.

I111. No. Part No. Description Qty.

Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.

Fig. Ref. Denomination Qte.

la 571.06.201.000 FILTERKASTEN / Airfilter box 1
Cassetta del filtro / Boite a filtre

ib  570.06.001.051 DECKEL / Cover . ' 1
Coperchic / Couvercle

2 570.06.002.000 BOCHSE 18 mm lang / Bushing 2
Boccola / Bague

3 570.06.003.000 HALTERUNG / Bracket 3

10 @ Anello / Fixation
10 320.07.010.000 GUMMIPOLSTER / Rubber 1
20 Gomma / Caoutchouc

15 570.06.015.100 FILTEREINSATZ / Airfiiter 1
Filtro / Filtre

20 570.05.020.001 SCHLAUCH 10x14 / Hose 1m nB

Tubo / Diurite
24 570.06.024.000 ANSAUGDROSSEL / Throttle

Strozza .

26 570.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE / AirfiTter boot 1
Gomma carburatore - filtro
Diurite filtre a air - carburateur

27 300.06.027.000 SCHLAUCHBINDER D 6 / Clamp 1
Fascetta / Collier

28 550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER D 8 / Clamp 1
Fascetta / Collier

42 542.08.042.000 GUMMITOLLE / Rubber sleeve 1

27 2 125 Gomma / Caoutchouc

56 440.12.056.000 BEFESTIGUNGSWINKEL / Bracket 1
Angolo / Fixation

84 (0125 060003 SCHEIBE A & DIN 125 / Washer 1
Rondella / Rondelle

86 550.11.186.000 HALTEGUMMI / Rubber 1
Gomma / Caoutchouc )

87 0931 060553 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x55 DIN 931 1
Hexagon head bolt / ¥ite / Vis

125 570.06.025.000 INNENRING / Bushing nB

Boccola / Bague

ng = NACH BEDARF / as required / a richiesta'/ selon besoin




@EROSRA'IGZ”%E:IE TANK. SITZBANK / GASTANK, SEAT / SERBATOIO., SELLA / RESERVOIR, SELLE BAJA 84

L3

BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I17. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione (ta.
Fig. Ref. Denomination gQte.
2 160.03.002.000 PLAKETTE "XTM" / Badge 2
Piastrina / Plaguette
3 571.07.203.100 GARNITUR DEKORSTREIFEN / Decal set 1
Decal / Decalcomanie
5 440.07.005.000 KRAFTSTOFFHAHN KPL. / Gas tap cpl. 2
Rubinetto cpl. / Robinet d'essence cpl.
6 440.07.006.000 DICHTUNG 10,2 x 14 x 1,5 / Gasket 2
Guarnizione / Joint
8 571.07.208.000 TANKVERSCHLUSS KPL. / Gas cap cpl. 1

Tappo benzina / Bouchon reservoir

08 571.07.208.050 GARNITUR ERSATZSCHLOSSEL {SCHLUSSEL NR. ANGEBEN!}) nB
Spare keys (please guote number !)
Chiave di riserva (Numero 1

9 320.07.009.000 DICHTUNG 32 x 58 x 2 / Gasket 1

Guarnizione / Joint

11  510.07.069.100 GUMMIPUFFER / Gomma : 2
Rubber / Caoutchouc

011 571.12.211.000 HALTEBODGEL / Hand grip 1

. Manigiia / Piognee de maintien

13 571.07.213.000v* KRAFTSTOFFBEHALTER 19 1 / Gas tank 1
Serbatoio / Reservoir

15 501.07.015.000 TANKROLLE / Front mount - gas tank 2
Rullo serbatoio / Butee de reservoir

015 510.07.015.000 T-STOCK / T-connector 1
Raccordo tubo benzina / T-essence

16 570.07.016.001 KRAFTSTOFFSCHLAUCH ¢ 6x11 1m nB
Fuel line / Tubo / Diurite

22 570.05.022.001 GEWEBESCHLAUCH ¢ 6x10 / Fabric hose im nB
Tubo telato / Tuyeau toile

26 571.07.026.001 KANTENSCHUTZ / Protection im n8
Protezigne

30 140.04.030.000 SCHEIBE 8,4 x 20 x 2,5 / Washer 3
Rondella / Rondelle

40  571.07.240.000 SITZBAKK / Seal 1

Sella / Selle

nB = NACH BEDARF / as required / a richiesta / selon besoin




D

ORIGINAL

ERSATZTEILE LS

SITZBANK / GASTANK., SEAT / SERBATOIO. SELLA / RESERVOIR., SELLE

T

BAJA ‘84
BILD WR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description Oty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione 0ta.
Fig. Ref. Denomination oté.
- 571.07.240.050 SITZBANKUBERZUG / Seat cover nB
Fodera sella f Skai de selle
41 571.07.241.000 HALTEWINKEL / Seat bracket 2
Angolo porta sella / Fixation de selle
42  571.07.242.000 HALTERUNG VORNE / Front seat mounting support 1
Porta sella ant. / Fixation de selle avant
43 247.07.041.000 HALTERIEMEN / Supporting strap nB
Manigiia sedile / Boucle de maintien
50 0933 0801563 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x16 DIN 933 5
Hexagon head bolt / Vite / Vis
51 0933 080123 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x12 DIN 933 1
Hexagon head bolt / ¥ite / Vis
52 0912 080203 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x20 DIN 912 2
Allen head screw / Vite / Vis
53 0912 080163 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x16 DIN 912 2
Allen head screw / Vite / Vis
54 0125 080003 SCHEIBE A 8 DIN 125 / Washer 8
Rondella / Rondelle
55 0797 080003 ZAHNSCHEIBE J 8 DIN 6797 / Lock washer q
Rondella / Rondelle
56 0934 080003 SECHSKANTMUTTER M 8 DIN 834 / Hexadon nut 4
Dade / Ecrou
58 571.12.258.000 WERKZEUGDOSE / Tool box 1
Casetta degli utensili
62 541.05.062.000 GUMMIBLOCK #é 30 x 25/45 / Rubber grommet 1
Silentblok / Silentblok
76 100.07.076.100 KNEBELSCHRAUBE / Screw 1
¥ite / Vis
77 0933 060123 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x12 DIN 933 1
Hexagon head bolt / Vite / Vis
78 0797 060003 ZAHNSCHEIBE J 6 DIN 6797 / Lock washer 1
Rondeila / Rondelle
79 0021 Q60003 SCHEIBE A 6 DIN 9021 / Washer 1
Rondella / Rondelle
91 120.03.091.000 SPANNBAND / Rubber band 1
Nastrino di gonma /- Attache caoutchouc
210 571.12.210.000 GEPACKTRAGER / Luggage rack 1

Portabagagli / Porte-bagage

nB = NACH BEDARF / as required / a richiesta / selon besoin

35




TANK, SITZBANK / GASTANK . SEAT / SERBATOIO. SELLE / RESERVOIR. SELLE EBQ%R%Q_ENTRY 84

BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione 0ta.
Fig. Ref. Denomination Qte.
2 500.07.002.000 PLAKETTE “KTM" / Badge "KTM" 2
Piastrina "KTM" / Plaquette “KTM"
5 550.07.005.200 KRAFTSTOFFHAHN KPL. / Gas tap cpl. 1
Rubinetto cpl. / Robinet d'essence cpl.
6 550.07.006.200 DICHTUNG / Gasket i
Guarnizione / Joint
7 310.07.007.000 ENTLOFTUNGSSCHLAUCH @ 5x8 1
Breather hose / Tubo / Diurite
310.07.007.001 EMTLOFTUNGSSCHLAUCH 6 5x8 I ng
Breather hose / Tubo / Diurite
8 560.07.008.144 TAHKVERSCHLUSS KPL. / Gas cap cpl. 1
* Tappo benzina / Bouchon reservoir
9 560.07.009.100 DICHTUNG / Gasket 1
Guarnizione / Joint
10 542.07.010.000 ZWISCHENLAGE / Spacer ] 1
Piastrina intermedia / Plaguette d'appui
11 542.07.011.000 TANKHALTER / Rear mount - gas tank 1
Fermaserbatoio / Fixation de reservoir
13 E64.07.013.000 KRAFTSTOFFBEHALTER 14 1 / Gas tank nB
Serbatoio /- Reservoir
15 542.07.015.000 TANKROLLE / Front mount - gas tank 2
Rullo serbatoio / Butee de reservoir
16 570.07.016.000 KRAFTSTOFFSCHLAUCH ¢4 6x11 1
. Fuel line / Tubo / Diurite
570.07.016.001 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 6 6x11 Im nB
Fuel tine / Tubo / Diurite
40  571.07.040.000 SITZBANK / Seat 1
_ Sella / Selle
-~ 571.07.040.050 SITZBAWKOBERZUG / Seat cover 1
Fodera sella / Skai de selle
30 140.04.030.000 SCHEIBE 8,4 x 20 x 2,5 / Washer 2
Rondella / Rondelle
41 542.07.041.000 HALTEWINKEL / Seat bracket 2
: Angolo porta sella / Fixation de selle
42 542.07.042.000 HALTERUNG VORNE / Front seat mounting support 1
Porta sella ant. / Fixation de selle avant
nB = NACH BEDARF / as reguired / a richiesta / selon besoin




TANK. SITZBANK / GASTANK. SEAT / SERBATOIO, SELLA / RESERVOIR, SELLE EBQ?ER%ENTRY "84

T

BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qtd.
Fig. Réf. Denomination Qtaé.
43 571.07.043.000 HALTERIEMEN / Supporting strap 1
Maniglia sedile / Boucle de maintien
50 0933 080163 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x16 DIN 933 5
Hexagon head bolt / Vite / Vis
52 0912 080203 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x20 DIN 912 2
Allen head screw / Vite / Vis
53 0912 080303 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x30 DIN 912 2
Allen head screw / Vite / Vis
54 0125 080003 SCHEIBE A 8 DIN 125 / Washer 10
- Rondella / Rondelle
55 0797 080003 ZAHNSCHEIBE J 8 DIN 6797 / Lock washer 8
Rondella / Rondelle
56 0934 080003 SECHSKANTMUTTER M 8 DIN 934 / Hexagon nut 3
Dado / Ecrou
58 571.12.258.000 WERKZEUGDOSE / Tool box 1
Casetta degli utensili
62 0985 080003 SS-MUTTER M 8 DIN 985 / Self locking nut 1
Dade / Ecrou .
76 100.07.076.100 KNEBELSCHRAUBE / Screw 1
Vite / Yis _
77 0933 060123 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x12 DIN 933 1
Hexagon head bolt / Vite / Vis
78 0797 060003 ZAHNSCHEIBE J 6 DIN 6797 / Lock washer 1
Rondella / Rondelle
79 0021 060003 SCHEIBE A & DIN 9021 / Washer 1
Rondella / Rondelle
80 0676 550223 SECHSKANTBLECHSCHRAUBE B 5,5 x 22 DIN 7676 3
Hexagon head screw / Vite / Vis
81 0797 050003 ZAHNSCHEIBE J 5 DIN 6797 / Lock washer 3
Rondella / Rondelle i
91 120.03.091.000 SPANMBAND / Rubber band 1
Nastrino di gomma / Attache caoutchouc
210 571.12.210.000 GEPKCKTRAGER / Luggage rack 1
Portabagagli / Porte-bagage
211 571,12.211.000 HALTEBOGEL / Hand grip 1

Manigiia / Piognee de maintien




|
i
|
;
E
s
|

N ) [
D Sniama SCHUTZBLECHE, VERKLEIDUNGEN / FENDERS, SIDE COVERS BAJA "84 ,
LLTNPATAN P ARAFANGHT, MASCERINI / GARDE BOUE, CACHES CROSS COUNTRY ‘84
- E-STARTER
19 BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I[11. No Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. ref. Jenomination qte.
3 100.08.003.000 SPALTNIETE KPL. / Rivet cpl. 2
Rivetta cpl. / Rivet cpl.
10 570.08.010.000 VYORDERRADSCHUTZBLECH / Front fender 1
Parafangho ant. / Garde boue avant
13 570.08.013.000 HIKTERRADSCHUTZBLECH / Rear fender 1
Parafangho post. / Garde boue arriere
15 570.08.015.000 SCHUTZBLECHVERLENGERUNG 1
BRD, CH
19 550.08.019.100 SEILZUGFUHRUNG / Cable gquide 1
Guido cave / Cable guide
20 571,08.220.000 SCHUTZBLECH-VORDERTEIL / Fender - front part 1
» Parafango - meta anteriore / Partie avant du garde-boue
21  570.08.021.000 SPRITZFLECK / Mud flap 1
Patella gomma / Caoutchouc protege
23 0985 040003 SS-MUTTER M 6 DIN 985 / Self locking nut 4
Dado / Ecrou
24 0797 060003 JAHNSCHEIBE J 6 DIN 6797 / Lock washer 2
Rondella / Rondelle
25  0CZ1 060003 SCHEIBE A 6 DIN 9021 / Flat washer 14
Ronde1la / Rondelle
26 0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x16 DIN 933 4
Hexagon head screw / Vite / Vis
27 05933 060123 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x12 DIN 933 2
Hexagon head screw / Vite / ¥is
29 0933 060253 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x25 DIN 933 4
Hexagon head screw / Vite / Vis
41 571.08.241.000/*SEITENVERKLEIDUNG LINKS / Side cover L/S 1
Mascerina di protezione sinistra BAJA
Cache lateral gauche
571.08.441.000 SEITENYERKLEIDUNG LINKS / Side cover L/S 1
Mascerina di protezione sinistra ;
Cache lateral gauche CROSS COUNTRY
42 310.05.042.000 SCHNAPPMUTTER / Snap nut 4
Dado a scatto / Plaquette pour vis a tole
43 432.06.043.000 BLINDNIETE / Blind rivet 1
21 '4> Rivetta / Rivet
3 53 0883 480223 LINSENSENKBLECHSCHRAUBE B 4,8 x 22 DIN 7983 4
Flat head screw / ¥Vite / Vis
1

38



BAJA ‘84

@ e i?galu?z"f'éh_e SCHUTZBLECHE, VERKLEIDUNGEN / FENDERS., SIDE COVERS CROSS COUNTRY ‘84

PARAFANGHI, MASCERINI / GARDE BOUE. CACHES

E-STARTER
BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description ) th.
Fig. Ricambi-K. Descrizione th.
Fig. Ref. Denomination Ote.
54  449.12.054.000 FASONSCHEIBE PVC ¢ 6 / Washer 4
Rondella / Rondelle
68 161,07.068.000 KLEBEFOLIE "E-STARTER" / Decal 2
Decal / Decalcomanie
75 571.08.275.000/* SEITENVERKLEIDUNG RECHTS / Side cover R/S 1

Mascerina di protezicne destra
Cache lateral droit

571.08.475.000 SEITENVERKLEIDUNG RECHTS / Side cover R/S 1
Mascerina di protezione destra
Cache lateral droit CROSS COUNTRY

BAJA

76  571.08.276.600 KLEBEFOLIE "BAJA 600" / Decal 2
Decal / Decalcomanie
571.08.276.500 "BAJA 500" . 2
571.08.276.350 "BAJA 350" 2
77 571.08.277.000 DEKORSTREIFEN LINKS / Decal L/S 1
Decal sinistra / Decalcomanie gauche
- 571.08.377.000 DEKORSTREIFEN RECHTS / Decal R/S 1
: Decal destra / Decalcomanie droit
077 571.08.477.000 KLEBEFOLIE "CROSS COUNTRY" / Decal 2
Decal / Decalcomanie
82 510.05.082.200 GUMMISCHEIBE 5x21x3 / Rubber washer 4
Rondella gomma / Rondelle cacutchouc
08z 510.05.082.100 GUMMISCHEIBE 5x16x3 / Rubber washer ' 2
Rondella gomma / Rondelle caoutchouc
96 571.08.296.000 KLEBEFOLIE LINKS / Decal L/S 1
Decal sinistra / Decalcomanie gauche
- 571.08.396.000 KLEBEFQLIE RECHTS / Decal R/S 1

Decal destra / Decalcomanie droit

21 Ié>




@ E%ﬂ?z'?‘éhf VORDERRAD / FRONT WHEEL / RUOTA ANTERIORE / ROUE AVANT

L3

BAJA "84
BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione JQta.
Fig. Ref. Denomination Qte.
- 571.09.201.044 YORDERRAD KPL., OHNE BEREIFUNG 1
TEILE 10-16,60-72
Front wheel cpl., without tyre
Ructa anteriore cpl., senza gomma
Roue avant cpl., sans pieces caoutchouc
10 571.09.210.000 VORDERADNABE KPL. (MIT TEILE 11,12,13,16) 1
Front hub cpl. / Corpo mozzo cpl. / Moyeu cpl.
11 570.09.011.000 HOHLACHSE / Spacer tube 1
Distanziale cuscinetti / Entretoise moyeu
12 0625 062027 RILLENKUGELLAGER 6202 RSR DIN €25 / Bearing 1
) Cuscinetto / Roulement
13 0£25 060037 RILLENKUGELLAGER 6003 RSR DIN 625 / Bearing 1
) Cuscinetto / Roulement
16 571.09.216.000 DISTANZBOCHSE / Spacer bushing 1
Distanziale / Entretoise
52  570.11.052.000 TACHOANTRIEB "VEGLIA" / Speedometer drive 1
Rinvio conta kilometro / Entraineur de compteur
53 570.11.053.000 SCHEIBE 15x27x1,5 / Washer 1
Rondella / Rondelle
£0 571.09.260.000 BREMSSCHEIBE / Brake disc £ 4.5 gm 1
Disco freno / Disque de frein *
61 0933 080163 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x16 DIN 933 6
i Hexagon head bolt / Vite / Vis
62 360.03.014.000 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4 / Lock washer 6
Rondella / Rondelle
70 570.09.070.000 . ASY-FELGE 1.6 - 21" 36-LOCH / Rim 1
Cerchio / Jante
71 570.09.071.000 SPEICHE M 4,5 x 231 mm, 120° / Spoke 36
Raggio / Rayon
72 510.09.072.600 NIPPEL M 4,5 / Nipple 36
. Niple / Ecrou de rayon
-  510.09.073.000 FELGENBAND / Rim band 1
Flap / Fonde de jante
- 571.09.074.000 REIFEN 3.00 - 21" METZELER “ENDURO" 1
Tyre / Gomma / Pneu
- 510.09.075.000 SCHLAUCH 3.00 - 21" / Tube 1
Camera d'aria / Chambre a air
81 570.09.081.100 STECKACHSE KPL. / Axle cpl. 1
Perno cpl. / Axe cpl.
99  550.00.099.000 REIFENHALTESTIFT # 3,3 mm / Tyre lock pin 10

Chiodo tenuta gomma / Goujon de grippe-pneu




ERSATZTEILE

VORDERRAD / FRONT WHEEL / RUOTA ANTERIORE / ROUE AVANT

CROSS COUNTRY ‘84
E-STARTER

BILD NR. TEILE KR.
I11. No. Part No.
Fig. Ricambi-N.
Fig. Ref.

BEZETCHNUNG
Description
Descrizione
Denomination

570.09.001.144

YORDERRAD XPL., OHNE BEREIFUNG
TEILE 10-16,60-72

Front wheel cpl., without tyre
Ruota anteriore cpl., senza gomma
Roue avant cpl., sans pieces caoutchouc

10 570.09.010.100 VORDERADNABE KPL. (MIT TEILE 11,12,13,16)
Front hub cpl. / Corpo mozzo cpl. / Moyeu cpl.
11 570.09.011.000 HOHLACHSE / Spacer tube
Distanziale cuscinetti / Entretoise moyeu
12 0625 062027 RILLENKUGELLAGER 6202 RSR DIN €25 / Bearing
) Cuscinetto / Roulement
13 0625 060037 RILLENKUGELLAGER 6003 RSR DIN 625 / Bearing
Cuscinetto / Roulement
16 570.09.016.000 DISTANZBOCHSE / Spacer bushing
Distanziale / Entretoise
52 570.11.052.000 TACHOANTRIEB "VEGLIA" / Speedometer drive
Rinvio conta kilometro / Entraineur de compteur
53  570.11.053.000 SCHEIBE 15x27x1.5 / Washer
Rondella / Rondelle
60 570.09.060.000 BREMSSCHEIBE / Brake disc £ 3,5 mm
Disco freno / Disque de frein
61  570.09.061.000 ZWISCHEMTRAGER / Spacer
Distanziale / Entretoise
62 0991 080403 SENKSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M 8x40 DIN 7991
Countersunk screw / Vite / ¥is
70 570.09.070.000 ASY-FELGE 1.6 - 21" 36-LOCH / PRim
Cerchio / Jante
71 570.09.071.000 SPEICHE M 4,5 x 231 mm, 120° ; Spoke
Raggio / Rayon _
72 510.09.072.600 NIPPEL M 4,5 / Nipple
Niple / Ecrou de rayon
- 510.09.073.000 FELGENBAND / Rim band
Flap / Fonde de jante
- 571.09.074.000 REIFEN 3.00 - 21" METZELER "ENDURC"
Tyre / Gomma / Pneuy
- 510.09.075.000 SCHLAUCK 3.00 - 21" / Tube
Camera d'aria / Chambre a air
81 570.09.081.100 STECKACHSE KPL. / Axle cpl.
Perno cpl. / Axe cpl.
99  550.09.099.000 REIFEMHALTESTIFT @ 3,3 mm / Tyre lock pin

Chiodo tenuta gomma / Goujon de grippe-pneu




@ EF?SRATGZ”#ELLE HINTERRAD / REAR WHEEL / RUOTA POSTERIORE / ROUE ARRIERE

BAJA "84

BILD NR. TEILE NR.
111. No. Part No.
Fig. Ricambi-N.
Fig. Ref.

BEZEICHNUNG
Description
Descrizione
Denomination

570.10.101.044

HINTERRAD KPL. {ASV-FELGE) OHNE BEREIFUNG
UND KETTENRAD { TEILE 10-18, 30-37,
64,70~72,87,88,8%,91,92,95,96)

Rear wheel cpl.,without tyre, without sprocket

Ruota post. cpl.,senza gomma, senza corona dentana

Roue arriere cpl.,sans pieces caoutchouc, sans couronne

Ceppi freno cqj: / Machoire cpl.

10 520.10.010.200 HINTERRADNABE LOSE / Rear hub loose 1
Mozzo posteriore / Moyeu arriere nu
11 520.10.011.000 DISTANZBUOCHSE INNEN / Inner spacer bushing 1
Distanzione interiore / Entretoise
15 550.10.015.600 ALU-DISTANZSTOCK / Spacer 1
Distanziale / Entrtoise
16 550.10.016.600 ALU-DISTANZSTUCK / Spacer 1
) Distanziale / Entretoise
17 0625 060057 RILLENKUGELLAGER 6005 2 RS DIN 625 / Bearing - 1
Cuscinetto / Roulement
18 0472 047175 SEEGERRING J 47 x 1,75 DIN 472 / Circlip 1
Anello seeger / Circlips
- 550.10.130.644 BREMSANKERDECKEL KPL. / Brake anchor plate cpil. 1
Cartella portaceppi cpl. / Flasque de frein cpl.
30 550.10.130.600 BREMSANKERDECKEL LOSE / Brake anchor plate 1
) Cartella portaceppi / Flasque de frein
31 520.10.031.300 BREMSNOCKE {LENGE 85 mm) / Brake cam 1
Camme / Came
32  550.10.032.000 BREMSACHSE / Brake bolt 1
Asse freno / Axe de frein
032 0770 021110 0-RING 2-111 / D-ring 1
Anello a 0 / Joint 0
33  520.10.033.400 NABENBREMSHEBEL HINTEN KPL./ Brake arm, rear hub 1
Leva freno, mozzo post. / Levier de frein
34 520.10.034.000 ABDECKBLECH / Cover 1
Lamiera di protezione / Tole de protection
35 520.10.035.560 BREMSBACKE KPL. / Brake shoe cpl. 2

42




@ESSRA%"}'Q{[E HINTERRAD / REAR WHEEL / RUOTA POSTERIORE / ROUE ARRIERE BAJA "84

BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.

I11. No. Part No. Description Qty.

Fig. Ricambi-N. Descrizione qta.

Fig. Ref. Denomination Qte.

36 520.10.036.000 BREMSBACKENFEDER / Return spring 7 2
Molla freno / Ressort

51 510.10.051.548 KETTENRAD 5/8 x 1/4" 48-7 / Sprocket 1
Corona dentana / Couronne arriere

57  550.10.157.000 DISTANZBUCHSE AUSSEN {LANGE 48 mm} 1

Quter spacer bushing
Distanziale exteriore / Entretoise

&4 0991 100503 SENKKOPFSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M 10x50 1
Countersunk screw / Yite / ¥is

65 500.10.065.000 ROLLENKETTE 5/8x1/4" / Chain

Catena / Chaine g
500.10.065.001 ROLLENKETTE 5/8x1/4" / Chain 1m :z nB
Catena / Chaine =
66  500.10.066.000 KETTENSCHLOSS 5/8x1/4" / Master link g 1
Guido catena / Guide chaine =
70 570.10.070.000 ASVY-FELGE 2.50 - 18" / ASY rim 1
Cerchio ASY / Jante ASY
71  542.10.071.000 SPEICHE M 4,5 x 182 mm, ¥115° / Spoke 20
Raggio / Rayon
171 542,10.171.000 SPEICHE M 4,5 x 192 mm,*115° / Spoke 20
Raggic / Rayon
72 510.09.072.600 NIPPEL M 4,5 / [lipple 40
Niple / Ecrou de rayon
- 520.10.073.000 FELGENBAND 18" / Rim band ) 1
Flap / Fond de jante
- 571.10.074.000 REIFEN 4.00 -18" 64R METZELER "ENDURQ" 1
Tyre / Gomma / Pneu
- 540.10.075.000 SCHLAUCH 4.00/4.50 - 18" / Tube 1
Camera d'aria / Chambre a air
84 543.10.084.000 KETTENSPANNER / Chain adjuster 2
Tendicatena / Tendeur de chaine
85  550.10.085.000 STECKACHSE HINTEN {LENGE 245 mm) 1

Axle for rear hub / Pernc ruota post. / Axe

nB = NACH BEDARF / as required / a richiesta / selon besoin




D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

HINTERRAD / REAR WHEEL / RUOTA POSTERIORE / ROUE ARRIERE BAJA "84
BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I[11. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. Ref. Dénomination Qte.
86 520.10.086.000 SS-MUTTER M 7 / Self iccking nut 8
Dado / Ecrou
87 0417 058000 SEEGER-SPRENGRING SW 58 DIN 5417 / Circlip 1
' Anello seeger / Circlip
88 0472 047175 SEEGERRING J 47 x 1,75 DIN 472 / Circlip 1
) Anello seeger / Circlip
89 0625 063037 RILLENKUGELLAGER 6303 2RS DIN 625 / Bearing 2
Cuscinette / Roulement
90 0912 070353 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 7x35 DIN 912 2
Hexagon head screw / Vite / Vis
91 0912 060203 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x20 DIN 912 1
Allen head screw / Vite / Vis
92 0137 060000 FEDERSCHEIBE B & DIN 137 / Spring washer 1
Rondella / Rondelle
93 0933 080603 SECHSKANTSCHRAUBE M 8xs50 DIN 933 2
Hexagon head screw / Yite / Vis
94 0934 080003 SECHSKANTMUTTER M 8 DIN 934 / Hexagon nut 2
Dado / Ecrou
95 0985 100003 SS-MUTTER M 10 DIN 985 / Self locking nut 1
Dado / Ecrou
96 0021 100003 SCHEIBE A 10 DIN 9021 / Washer 2
Rondella / Rondelle
99 0985 161503 SS-MUTTER M 16x1,5 DIN 985 / Self locking nut 1
Dado / Ecrou
099 550.08.099.000 REIFENHALTESTIFT ¢ 3,3 mm / Tyre lock pin 10

Chiodo tenuta gomma / Goujon de grippe-pneu




@E%ﬁ%%hg HINTERRAD / REAR WHEEL / RUOTA POSTERIORE / ROUE ARRIERE EE{E%ERQEENTRY 84

BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part Mo. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. Ref. Denomination - : nta
- 564.10.001.044 HINTERRAD KPL., OHNE BEREIFUNG UND KETTENRAD 1

TEILE 10 - 12, 030, 70 - 72

Rear wheel cpl., without tyre and sprocket
Ruota post. cpl., senza gomma, senza corona
-Roue arriere cpl., sans pieces caoutchouc,sans couronne

10 543.10.010.000 HINTERRADNABE {MIT TEILE 11,12} / Rear hub 1
Mozzo posteriore / Moyeu arriere

11 543.10.011.000 HOHLACHSE 85 mm lang / Spacer tube 1
Distanziale cuscinetti / Entretoise moyeu

12 0625 630047 RILLENKUGELLAGER 63004 2 RS / Ball bearing 2
Cuscinetto / Roulement -

15 543.10.015.000 LAGERBUCHSE / Bushing 2
Boccola / Bague

16 0770 021220 - 0-RING 2-122 (6 2,62 x 28,24 x 33,48) 2

0-ring / Anello a 0 / Joint O

330 543.10.030.044 BREMSANKERDECKEL KPL. / Brake anchor plate cpl. 1
Cartella portaceppi cpl. / Flasque de frein cpl.

30 543.10.030.000 BREMSANKERDECKEL / Brake anchor plate 1
Cartella portaceppi / Flasque de frein

31 543.09.031.000 BREMSNOCKE / Brake cam 2
Camme / Came

32 543.09.032.000 DICHTRING 10x16x2 / Seal ring 2
Guarnizigne / Joint

33 543.10.033.000 NABENBREMSHEBEL LANG / Brake arm, long 1
Leva freno mozzo, lungo / Levier de came, longue

34 543.09.034.000 NABENBREMSHEBEL KURZ / Brake arm, short 1
teva freno mozzo, cortoe / Levier de came, court

35 543.09.035.000 BREMSBACKE / Brake shoe 2
Ceppi freno / Machoire

36 543.09.036.000 RUCKZUGFEDER / Spring 2
Moila / Ressort

37 543.10.037.000 DREHFEDER / Spring 1
Molla / Ressort -

38 543.10.038.000 ABDECKUNG / Cover 1
Coperchio / Couvercle )

39 0770 021260 0-RING 2-126 (¢ 2,62 x 34,59 x 39,83) 1

O0-ring / Anello a 0 / Joint O




D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

HINTERRAD / REAR WHEEL / RUOTA POSTERIORE / ROUE ARRIERE

CROSS COUNTRY ‘84

E-STARTER

BILD MR. TEILE NR. = BEZEICHNUNG STK.

[11. No. Part No. Description Qty.

Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.

Fig. Ref. Denomination Qteé.

42 0934 060003 SECHSKANTMUTTER M 6 DIN 934 / Hexagon nut 1
Dado / Ecrou

43 543.09.043.000 GABELSTOCK (RECHTSGEW.)/ Adjust. fork (R/H-thread) 1
Fermo a registro (filet. dx}

44 543.09.044,000 GABELSTUCK (LINKSGEW.) / Adjust fork (L/H-thread} 1
Fermo a registro (filet. sx)

45 543.09.045.000 VERBINDUNGSSTANGE / Brake cam connecting rod 1
Astina a registro

46 543.09.046.000 BOLZEN / Bolt 2
Perno / Axe

047 543.09.047.000 SECHSKANTMUTTER M 6 LINKS / Hexagon nut M6 L/S 1

: Dade M 6 sinistra / Ecrou M 6 gauche

47 0125 060003 SCHEIBE A 6 DIN 125 / MWasher 2
Rondella / Rondelle

48 0094 020203 SPLINT 2x20 DIN 94 / Pin 2
Cupiglia / Goupille

51 543.10.051.052 KETTENRAD 5/8x1/4" 52-Z / Sprocket nB
Corona dentana / Courconne arriere

543.10.051.048 KETTENRAD 5/8x1/4" 48-Z [/ Sprocket 1

Corona dentana / Couronne arriere

52 0991 080253 SENKKOPFSCHRAUBE M 8x25 DIN7991 6
Countersunk screw / Wite / Vis

57 543.10.057.000 DISTANZROLLE 45 mm / Spacer bushing 1
Distanziale / Entretoise

65 500.10.065.000 ROLLENKETTE 5/8 x 174" / Chain = 1
Catena / Chaine =

500.10.065.001 ROLLENKETTE 5/8x 1/4" / Chain im :z nB

Catena / Chaine =

66 500.10.066.000 KETTENSCHLOSS 5/8 x 1/4" / Master link § 1
Guido catena / Guide chaine =

70 564.10.070.000 ASY-FELGE 2,50 x 18" 36-LOCH / ASY-rim 1
Cerchio ASY / Jante ASY

71 510.10.071.600 SPEICHE M 4,5 x 200,*1150 / Spoke 36
Raggio / Rayon

72 510.09.072.600 NIPPEL M 4,5 / Nipple 36

Niple / Ecrou de rayon

nB = NACH BEDARF / as required / a richiesta / selon besoin




ORIGINA
@ERSATZTEILLE HINTERRAD / REAR WHEEL / RUOTA POSTERIORE / ROUE ARRIERE Eﬁg?iRgggNTR\' "84
BILD NR. TEILE NR.  BEZEICHNUNG STK.
I17. No. Part No. Description (ty.
Fig. Ricambi~N. Descrizione Qta.
Fig. Ref. Denomination Ote.

520.10.073.000

FELGENBAND 18" / Rim band
Flap / Fond de jante

571.10.074.000

REIFEMN 4.00-18" 64R METZELER "ENDURQ"
Tyre / Gomma / Pneu

540.10.075.000

SCHLAUCH 4.00/ 4.50 - 18" / Tube
Camera d'aria / Chambre a air

79

500.03.279.000

SILENTBLOCK ¢ 8 / Silentbloc
Silentblok / Silentbloc

84

543.10.084.000

KETTENSPANNER / Chain adjuster
Tendicatena / Tendeur de chaine

85

543.10.585.000

STECKACHSE 268 mm Tang / Axle for rear hub
Perno ruota post. / Axe de roue arriere

86

543.10.086.000

SS-MUTTER M 8 / Self locking nut
Dado / Ecrou

099

543.10.099.000

SECHSKANTMUTTER M 20 x 1,5 / Hexagon nut
Dado / Ecrou

95

550.09.099.000

REIFENHALTESTIFT ¢ 3,3 mm / Tyre 1qck pin
Chiodo tenuta gomma / Goujon de grippe-pneu

10




BAJA ‘84

@ ORIGINAL ELEKTRISCHE ANLAGE / ELECTRICAL EQUIPMENT ] ,
IS PANNE  EQUIPAGGIOMENTO ELETTRICO / BLOC ELECTRIQUE - CROSS COUNTRY “84
E-STARTER

BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.

I11. No. Part No. Description Oty

Fig. Ricambi-N. Descrizione Ota.

Fig. Ref. Denomination Qte.

1 0912 080203 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x20 DIN 912 2
Allen head screw / Vite /Vis

2 0797 080003 ZAHNSCHEIBE 3 8 DIN 6797 / Lock washeyr 2
Rondella / Rondeile

3 0125 080003 SCHEIBE A 8 DIN 125 / Washer 2
Rondella / Rondelle

4 500.11.704.000 LAMPENFASSUNG / Socket 1
Porta lampada / Porte lampe

5 441.11.005.000 KUGELLAMPE 12V 4W Ba9s / Bulb 1
Lampadina / Lampe

05 571,11.005.000/*VYERKLEIDUNG / Mask 1
Mascerina / Cache

- 571.11.010.044 SCHEINWERFER KPL. HELLA H4 (OHNE LAMPE} 17

Head light cpl. {without bulb)
Faro cpl. {senza lampadina)
Phare cpl. {sans lampe)

11 442.11.211.025 SCHEINWERFERGEHAUSE / Head 1ight shell 1
Cassa faro / Boitier de phare

12a 571.11.012.000 BLINKLEUCHTE KPL. {OHNE LAMPE) I 2
Blinker cpl. {without bulb)
Lampeggiatore ¢pl. {senza lampadina)
Clignoteur cpl. {sans lampe)}

13a 571.11.013.000 LEUCHTHAUBE MIT SCHRAUBEN / Lens cpl. uLo 2
Lente cpl. / Cabochon pour clignoteur -

152 441.11.015.100 LAMPE 12V 10W Balss / Bulb 2
Lampadina / Lampe

12b 571.11.212.000 BLINKLEUCHTE KPL. 7 2
Blinker cpl.
Lampeggiatore cpl.
Clignoteur cpl.

13b  571.11.213.000 LEUCHTHAUBE MIT SCHRAUBEN / lens cpl.
Lente cpl. / Cabochon pour clignoteur

15  441.11.015.000 LAMPE 12V 21W Ba 15s / Bulb 2
Lampadina / Lampe _

16 0534 100003 SECHSKANTMUTTER M 10 DIN 934 / Hexagon nut 2
Dado / Ecrou

17 0797 100003 ZAHNSCHEIBE J 10 DIN 6797 / Lock washer 2
Rondella / Rondelle

— MONTEL




D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

ELEKTRISCHE ANLAGE / ELECTRICAL EQUIPMENT
EQUIPAGGIOMENTO ELETTRICO / BLOC ELECTRIQUE

BAJA "84
CROSS COUNTRY ‘84

E-STARTER
BILD NR. TEILE KR. BEZEICHNUNG' STK.
I17. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Desgrizione th.
Fig. Ref. Denomination Qté.
19 500.11.719.000 BLINKERTRAGER / Flasher bracket 2
Braccetto freccia / Patte de clignotant
27 330.11.027.000 KABELTOLLE {INMEN ¢ 15) / Rubber sleeve 1
Guscio passacavo / Cache cable
30 571.11.030.000 LEUCHTEINHEIT / Reflector cpl. 1
Reflettore cpl. / Reflecteur cpi.
31 0981 420133 LINSENBLECHSCHRAUBE B 4,2x13 DIN 7981 1
Sheet-metal screw / ¥ite / Vis
38 571.11.038.000 BILUXLAMPE 12V 60/55W P43t / Bilux bulb 1

Lampadina Bilux / Lampe code-phare




ELEXTRISCHE ANLAGE / ELECTRICAL EQUIPMENT

@ ORIGINAL
[}
ekl  EQUIPAGGIOMENTO ELETTRICO / BLOC ELECTRIQUE CROSS COUNTRY "84
E-STARTER
BILD NR. TEILE NR.  BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description Qty.
Fig. . Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. Ref. Jenomination Qte.
21 361.11.021.000 YERSCHLUSSPFROPFEN / Plug : 1
Coperchio / Plug
2la  446.11.221.000 KONTROLLAMPE 12V BLAU / Lamp 12V blue 1
Lampadina spia blu / Temoin blu
21b  446.11.321.000 KONTROLLAMPE 12V GRUN / Lamp 12V green 1
Lampadina spia verde / Temoin vert
25 441.11.025.000 LAMPE 12V 2W Ba7s / Bulb 2
Lampadina / Lampe
26 400.11.126.000 LAMPENFASSUNG / Socket 1
Portalampada / Porte lampe
38 30 571.11.230.000 DISTANZHULSE / Bushing 2
. Distanziale / Entretoise
31 0021 100003 SCHEIBE A 10 DIN 9021 / Washer 4
Rondella / Rondeile
36 571.11.036.000 STECKHULSENFOHRUNG 3-POLIG / Cable connector i3
Spina / Connexion de cables
50 0981 480193 LINSENBLECHSCHRAUBE B 4,8 x 19 DIN 7971 3
Sheet-metal screw / Vite / Vis
050 510.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER / Brake light switch 1
Interruttore stop / Contacteur de stop
62 571.11.262.000 KABELTOLLE / Rubber sleeve 2
Guscio passacavo / Cache cable
63 340.11.063.000 DEMPFUNGSAUFHANGUNG KPL./ Rev-counter bracket 1
Sospensione elastica / Stabilisation de compte-tours
64 446 .11.264.000 BLINKKONTROLLINSE 12¥ GELB / Flasher indicator 2
Contr. freccie / Temoin de clignotant
65 571.11.065.000 DREHZAHLMESSER 12V 10000 RPM / Rev-counter 1
Contagiri / Compte-tours
66 446 .11.466.000 ZUNDSCHLOSS 7-POLIG / Ignition lock i
Serratura accensione / Barillet de contact
066 400.11.166.000 ZONDSCHLOSSEL {SCHLUSSEL MR. ANGEBEN !) nB
Ignition key {piease quote number !}
Chiave per interruttore (No.!)
Cief d'aliumage (MNo.!)
— 67 571.11.267.000 ARMATURENTRAGER / Cockpit panel L

Cruscotto / Tableau d'instruments

nB = NACH BEDARF / as required / a richiesta / selon besoin




ELEKTRISCHE ANLAGE / ELECTRICAL EQUIPMENT

BAJA '84

ORIGINAL
@ERSATZTEILE EQUIPAGGIOMENTO ELETTRICO / BLOC ELECTRIQUE CROSS COUNTRY 84
E-STARTER
BILD NR. TEILE NR.  BEZEICHNUNG STK.
068 I71. No. Part No. Description Qty.
[ Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. Ref. Denomination Qte.
068 571.11.268.044 ARMATURENBOX KPL. MONTIERT / Cockpit cpl. 1
Cruscotto cpl. montata / Tableau d'instruments cpl.
68 500.11.768.000 BOX / Cockpit box 1
Coppa / Carter
69 330.11.069.000 STECKFASSUNG / Socket 1
Portalampada / Porte lampe
70a  571.11.270.000 ABBLENDSCHALTER MIT KABEL / Head lamp switch cpl. 1
Interruttore cpl. / Contacteur cpl.
70b  570.11.070.050 SCHALTERAUFNAHME / Switch support 1
Supporto / Support
88 70c  570.13.070.000 KABELSCHELLE ¢ 11 / Clamp 1
Fascetta / Collier
70d  570.13.070.100 KABELSCHELLE ¢ 6 / Clamp 1
Fascetta / Collier
76 200.11.076.100 KABELKUPPLUNG 3-TEILIG / Junction bloc 1
Morsettiera / Domino
571.11.276.000 KABELKUPPLUNG 4~TEILIG / Junction bloc nB
Morsettiera / Doming
! 77 330.11.077.000 STECKHOLSE 6,3 mm / Cable connector nB
; Spina / Connexion
} 79 440,11.079.000 STECKHOLSE 2,8 mm / Cable connector ng
i Spina / Connexion
80 571.11.080.000 TACHOMETER 180 km/h / Speedometer 1
Conta km / Compteur
85 543.11.085.000 STECKVERBINDER 9-POLIG / Cable connector cpl. 1
Spina cpl. / Connexion de cables cpl.
88 571.11.088.000 TACHOWELLE 965 mm / Speedometer drive cable 1
Corda conta km / Cable de compteur
89 571.11.289.000 KABELSTRANG FUR BOX / Cable harness for cockpit 1
Cavo per cruscotto / Cable pour tableau d'instruments
98 400.11.098.000 ISOLIERHOLSE INNENTEIL / Insulating cap ng
Spina isolatore
110 000.59.130.207 O KABELUSE ¢ 10 mm / Cable eye ng
Anello per cavo
. 130 260.11.130.000 DIODE / Diode 1

Diodo / Diode

nB = NACH BEDARF / as required / a richiesta / selon besoin




@ ORIGINAL
ERSATZTEILE

ELEKTRISCHE ANLAGE / ELECTRICAL EQUIPMENT
EQUIPAGGIOMENTO ELETTRICO / BLOC ELECTRIQUE

BAJA ‘84
CROSS COUNTRY ‘84

E~STARTER
I BILD HNR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I117. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. fef. Denomination Qté.
6 441.11.006.000 STECKHOLSENGEHAUSE 4-POLIG / Cable connector 1
Spina / Connexion de cables
7 446.11.207.000 BLINKGEBER HELLA 4 A7 003 787-000 / Flasher unit 1
Apparecchic per intermittenza / Central clignoteur
07 310.07.007.001 SCHLAUCH 5x8 / Hose 1m nB
Tubo / Tuyeau
8a 571.11.208.000 BATTERIE 12Y 16Ah / Battery E-STARTER 1
Batteria / Batterie :
8b 441.11.008.000 BATTERIE 12V 9Ah / Battery KICKSTARTER 1
Batteria / Batterie
08a 571.11.308.000 MASSEBAND / Ground cable E-STARTER 1
- Cavo di massa / Cable de masse
08b 571.11.108.000 MASSEKABEL / Ground cable KICKSTARTER 1
Cavo di massa / Cable de masse
9 572.11.009.100 SICHERUNGSDOSE 4-POLIG / Case 1
Cassa / Carter
09 400.11.109.000 SICHERUNG 16A / Fuse 1
Fusibile / Fusible
370.11.109.000 SICHERUNG 8A / Fuse 3
Fusibile / Fusible
10 320.07.010.000 GUMMIPOLSTER / Rubber 2
Gomma / Caoutchouc
16 142.11.016.000 DISTANZROLLE 6,5 x 10 x & / Bushing Z
Distanziale / Entretoise
27 550.09.027.000 MALTEBOGEL / Cable bracket 1
Guido cavo / Fixation
31 500.35.631.000 SILENTBLOCK ¢ 20 x 15/30 / Rubber grommet 2
Gomma / Silentbloc
50a 571.11.250.000 BATTERIEKASTEN / Battery case E-STARTER 1
Vaschetta / Boite de batterie
50b 571.11.250.100 BATTERIEKASTEN / Battery case KICKSTARTER 1
Yaschetta / Boite de batterie
50 447 .11.050.000 BREMSLICHTZUGSCHALTER / Brake light switch 1
Interruttore stop / Contacteur de stop
51 310.11.051.000 ZUGFEDER / Spring 1
Mol3a / Ressort
052 410.01.052.000 KABELTOLLE / Rubber sleeve 1

Buscio passacavo / Cache cable

058

nB = NACH BEDARF / as reguired / a richiesta / selon besoin




D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

ELEKTRISCHE ANLAGE / ELECTRICAL EQUIPMENT
EQUIPAGGIOMENTO ELETTRICO / BLOC ELECTRIQUE

BAJA * 84
CROSS COUNTRY ‘84

E-STARTER
BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I11. No. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizicne th.
Fig. Ref, Denomination Qte.
52 0085 040253 PAN-HEAD-SCHRAUBE M 4x25 DIN 85 / Pan-head-screw 1
Vite / Vis
53 0125 040003 SCHEIBE A 4 DIN 125 / Washer 2
Rondella / Rondelle
54 0985 040003 SS-MUTTER M 4 DIN 985 / Self locking nut 1
Dado / Ecrou
54a  571.11.250.054 BATTERIEUNTERLAGE / Rubber base E-STARTER 1
Basamento / Base caoutchouc
54b  441.11.050.054 BATTERIEUNTERLAGE / Rubber base KICKSTARTER 1
Basamento / Base caoutchouc
57 571.11.057.000 STARTERRELAIS / Starter relay E-STARTER 1
. Relais di avviamento
58a 571.11.058.000 KABEL (16mm2, 960 mm) / Cable E-STARTER 1
Cavo / Cable
58b 571.11.158.000 KABEL (lﬁmmz, 120 nm) / Cable E-STARTER 1
Cavo / Cable
058 571.11.258.000 ABDECKKAPPE / Rubber cap E-STARTER 1
Coperchio / Couvercle
59 0010 050163 TAPETITE-SCHRAUBE M 5x16 / Tapetite screw 2
Yite / Vis
60 570.11.060.000 HCRN 12V BOSCH / Direct current horn 1
Arrisatore acustico / Klaxon courant continu
75a  571.11.275.000 KABELSTRANG-VORDERTEIL / Cable harness - front 1
Cavo cpl. ant. / Faisceau de cables avant
75b  571.11.275.051 KABELSTRANG-HINTERTEIL / Cable harness - rear 1
Cavo cpl. post. / Faisceau de cables arriere
76 440.11.076.100 KABELBAMD 100 mm / Plastic band nB
Fascetta / Colldier
076  500.11.776.000 KABELFCHRUNG / Cable guide 4
Guido cavo / Fixation de cable
85 543.11.085.000 STECKVERBINDER 9-POLIG / Cable connector cpl. 3
) Spina cpl. / Connexion de cables cpl.
86 0933 080163 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x16 DIN 933 1
Hexagon head bolt / Wite / Vis
87 0125 080003 SCHEIBE A 8 DIN 125 / Washer 1
Rondella / Rondelie
88 0985 080003 SS-MUTTER M 8 DIN 985 / Self locking nut 1

Dado / Ecrou

nB = NACH BEDARF / as required / a richiesta / selon besoin




ELEKTRISCHE ANLAGE / ELECTRICAL EQUIPMENT

ERSATZTEILE EQUIPAGGIOMENTO ELETTRICO / BLOC ELECTRIQUE

BAJA "84
CROSS COUNTRY 84

E-STARTER
BILD KR. TEILE KR. BEZEICHNUNG
I1. Part No. Description
Fig. Ricambi-N. Descrizione
Fig. Ref. Denomination
89 060253 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x25 DIN 812
Allen head screw / Vite / Vis
90 060103 SECHSKANTSCHRAUBE M €x10 DIN 933
Hexagon head bolt / Vite / Vis
91 060063 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x6 DIN 933
Hexagon head bolt / Vite / Vis
92 060803 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 6x80 DIN 912
Allen head screw / Vite / Vis
93 050163 PAN-HEAD-SCHRAUBE M 5x16 DIN 85 / Pan-head-screw
Yite / Vis
94 060003 SCHEIBE A 6 DIN 125 / Masher
Ronde1la / Rondelle
95 050003 SCHEIBE A 5 DIN 125 / Washer
Rondella / Rondelle
96 060003 SCHEIBE A 6 DIN 9021 / Washer
Rondella / Rondelle
97 060003 ZAHNSCHEIBE J 6 DIN 6797 / Lock washer
Rondella / Rondelle
98 060003 SECHSKANTMUTTER M € DIN 934 / Hexagon nut
Dado / Ecrou
99 050003 SS-MUTTER M & DIN 985 / Self locking nut
Dade / Ecrou
100 {50003 SS-MUTTER M 5 DIN 985 / Self locking nut

Dado / Ecrou




D

ORIGINAL
ERSATZTEILE

ELEKTRISCHE ANLAGE / ELECTRICAL EQUIPMENT
EQUIPAGGI OMENTO ELETTRICO /.BLOC ELECTRIQUE

BAJA ‘84
CROSS COUNTRY ‘84

1

Lampadina / Lampe

E-STARTER

BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.

I11. No. Part No. Description Qty.

Fig. Ricambi~N. Descrizione Qta.

Fig. Ref. Penomination Qte.

12a  571.11.012.000 BLINKLEUCHTE XPL. {OHNE LAMPE} ] 2
Blinker cpl. {without bulb}
Lampeggiatore cpl. (senza lampadina)
Clignoteur cpl. (sans lampe) L uLo

13a  571.11.013.000 LEUCHTHAUBE MIT SCHRAUBEN / Lens cpl.
lente cpl. / Cabochon pour clignoteur

158 441.11.015.100 LAMPE 12V 10W Balbs / Bulb 2
Lampadina / Lampe _

120 571.11.212.000 BLINKLEUCHTE KPL. / Blinker cpl. ] 2
Lampeggiatore cpl. / Clignoteur cpl.

13b  571.11.213.000 LEUCHTHAUBE MIT SCHRAUBEN / Lens cpl. |_ MONTEL 2
Lente cpl. / Cabochon pour clignoteur

15b 441.11.015.000 LAMPE 12W 214 Bal5s / Bulb 2
Lampadina / Lampe |

16 0934 100003 SECHSKANTMUTTER M 10 DIN 934 / Hexagon nut 2
Dado / Ecrou

17 0797 100003 ZAHMSCHEIBE J 10 DIN 6797 / Lock washer 2
Rondella / Rondelle

19 500.11.719.000 BLINKERTRAGER / Flasher tracket 2
Braccetto freccia / Patte de clignotant

27 440.11.027.000 KABELTOLLE ¢ 8 / Rubber sleeve 1
Guscio passacavo / Cache cable

31 500.35.631.000 SILENTBLOCK ¢ 20 x 15/30 / Rubber grommet ya
Gomma / Silentbloc

32 0933 060253 SECHSKANTSCHRAUBE M 6x25 DIN 933 2
Hexagon head bolt / Vite / Vis

33 0021 060003 SCHEIBE A 6 DIN 8021 / Washer 4
Rondella / Rondelle

34 0985 060003 SS-MUTTER M 6 DIN 985 / Self locking nut 2
Dado / Ecrou

40 550.11.040.000 ROCKLICHT KPL. / Taillight cpl. 1
Fanatino ¢pl. / Lanterne cpl.

41 560.11.041.000 ROCKLICHTKAPPE KPL., , Rear light lens cpl. 1

: Lente famalino cpl. / Cabochon arriere cpl.

47 55C.11.042.000 ROCKLICHTGEHAUSE / Taillight case 1
Carter fanalino / Carter lanterne

43 571.11.043.000 DISTANZSTOCK / Spacer 1
Distanziale / Entretoise

45 570.11.045.000 LAMPE 12V 21/5W / Bulb 1

af




HANDBREMSZYLINDER / HAND-BRAKE CYLINDER /

BAJA "84

ORIGINAL " “
D 5 e SERBATOIO FRENO / MAITRE-CYLINDRE MAGURA’ CROSS COUNTRY *84

BILD NR. TEILE NR.  BEZEICHNUNG STK.

I11. No. Part No. Description Qty.

Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.

Fig. Ref. Denomination Qte.

1  565.13.001.044 HANDBREMSZYLINDER KPL. / Hand-brake cylinder cpi. 1

Serbatoic freno ¢pl. / Maitre-cylindre cpl.

15 565.13.015.000 HEBELSCHRAUBE M 6x28 KPL. / Lever screw cpl. 1
Vite cpl. / Vis cpl. :

20 565.,13.020.000 HANDHEBEL / Lever 1
Leva / Levier

21 550.04.321.000 GUMMI / Rubber 1
Gomma / Caoutchouc

26 420.13.026.000 DICHTRING 10x14x1,5 / Seal ring 1
Guarnizione / Joint

27 570.13.027.000 BREMSSCHLAUCH / Brake hose 1

© Tube flessibile / Durite de frein

28 550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER D 8 / Clamp 1
Fascetta / Collier

50 565.13.050.000 KOLBEN KPL. / Piston cpl. 1
Pistone cpl. / Piston cpl.

70 570.13.070.000 SCHELLE ¢ 11 / Clamp 2

Fascetta / Collier




HANDBREMSZYLINDER / HAND-BRAKE CYLINDER

ORIGINAL P " R
@ ERSATZTEILE SERBATOIO FRENO / MAITRE-CYLINDRE BREMBO BAJA "84
BILD MR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STK.
I[11. Ko. Part No. Description Qty.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. Ref. Denomination Qte.
- 570.13.001.044 HANDBREMSZYLIKDER KPL. MIT HEBEL 1
Hand-brake cylinder cpl. with lever
Serbatoio freno a mano cpl. con leva
MaTtre-cylinder cpl. avec le levier de frein
8 | 570.13.050.000 REPARATURSATZ / Repair kit 1
Kit per riparazione / Kit reparation
9  420.13.009.000 MANSCHETIE / Sleeve 1
Manichetta / Soufflet
12 420.13.012.000 BEHKLTERVERSCHRAUBUNG / Screw cap 1
Tappo svitabile / Couvercle du bocal .
13-15 420.13.015.000 SCHRAUBENSATZ FUR HANDHEBEL 1
Screx; set for hand lever
serie viti per leva
Ensemble de fixation du levier de frein
18 0912 060203 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M &x20 DIN 912 1
Allen head screw / Vite T.C.E. / Vis
20 570.13.020.000 HANDHEBEL / Lever 1
Leva / Levier
21  550.04.321.000 GUMMI / Rubber 1
Gomma / Cagutchouc
27 570.13.027.000 BREMSSCHLAUCH / Brake hose 1
Tubo flessibile / Durite de frein
28 550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER D 8 / Clamp 1
Fascetta / Collier
29 570.13.029.000 GUMMIKAPPE / Rubber cap 1
Cappuccio in gomma / Capuchon en caoutchouc
70 570.13.070.000 SCHELLE ¢ 11 / Clamp 2

Fascetta / Collier




BAJA ‘84

ORIGINAL .
@ e ol DREMSSATTEL / cALIPER / PINZA FRENO / ETRIER DE FREIN ER[Q?EREEENTRY 8
BILD NR. TEILE NR. BEZEICHNUNG STX.
I11. No. Part No. Description th.
Fig. Ricambi-N. Descrizione Qta.
Fig. © PRef. Denomination Qte.
- 571.13.201.044 BREMSSATTEL XPL. / Caliper cpl. a=6,5mm 1

Pinza cpl. / Etrier de frein cpl. ] |

{FOR BREMSSCHEIBE # 4,5 mm / per freno discc # 4,5 rm}) !

-~ 565.13.201.044 BREMSSATTEL KPL. / Caliper cpl. a=5.5 mm 1 |
Pinza cpl. / Etrier de frein cpl. T

(FOR BREMSSCHEIBE # 3,5 mm / per freno disco # 3,5 mm}

4,6,7 420.13.250.000 REPARATURSATZ KPL. / Repair kit cpl. . 1
Kit per riparazione / Kit reparation
5 420.13.205.000 KOLBEN / Piston 2
. Pistone / Piston .
g8 0912 080303 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x30 DIN 512 2

Allen head screw / Vite T.C.E. / Vis

g 565.13.209.000 GARN.BREMSKLUTZE (07.2686.22) / Brake block fitting 1
Coppia pastiglie / Jeu de plaquettes

10-12 571.13.210.000 BOLZENSATZ / Set of pins b - 1
Serie spinotti / Jeu de goupilles = 20 mm

565.13.210.0600 BOLZENSATZ / Set of pins b=18 mm 1
Serie spinotti / Jeu de goupilles -
13 565.13.213.000 ABDECKKAPPE / Cover 1
. Coperchio / Capuchon
14 570.13.214.000 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE KPL. / Bleeder screw cpl. 1
: Yite sfiato cpl. / ¥Yis de purge cpl.
15 420.13.215.00C STAUBKAPPE / Dust cap 1
Cappuccic antipolvere / Capuchon de la vis de purge
24 (0931 080353 SECHSKANTSCHRAUBE M 8x35 DIN 931 2
Hexagon head screw / ¥ite / Vis
25 565.13.025.000 VERBINDUNGSRCHR / Connecting pipe 1
Tubo raccordo / Tuyau
27 Q797 080003 ZAHNSCHEIBE J 8 DIN 6797 / Lock washer 2
Rondella / Rondelle
28 0125 080003 SCHETBE A 8 DIN 125 / Washer 2

Rondella / Rondelle




N _IoIO AN
U"baboi GYLLY -

* P rr-veot O RIAISNY - USFOYBIIIPDN 0£2S-Y
zjoduayunii Y43

¥ NRABNIZALYNE - 1030 WL






